
Généalogie descendante
de

 Guicharnaud de MAUMEN ; de
LAUR?

(1490/1490 - 1557/1557)

établie par Cyril Delmas-Marsalet (Centre Généalogique des Landes)

27/07/2016



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1. de MAUMEN ; de LAUR? Guicharnaud,
Génération I
Professions : Sgr de Lorreyte.
Né vers 1490.
Décédé vers 1557.
3 enfants sont nés de mère non dénommée :

 o de MAUMEN Jean - 2 -
 o de MAUMEN ; MAUMENT François? - 76 -
 o de MAUMEN Catherine? - 87 -

_____________________________

2. de MAUMEN Jean, Génération II
Fils de de MAUMEN ; de LAUR? Guicharnaud - 1 -,
Sgr de Lorreyte,
Professions : Sgr de Lorreyte.
Né vers 1520.
Décédé vers 1585.
2 enfants sont nés de mère non dénommée :

 o de MAUMEN Guicharnaud - 3 -
 o MAUMEN Jean - 9 -

_____________________________

3. de MAUMEN Guicharnaud, Génération III
Fils de de MAUMEN Jean - 2 -,  Sgr de Lorreyte,
Professions à Montfort-en-Chalosse (40), Capitaine 1.
Né vers 1550.
Décédé vers 1615.
 Uni avec de LAGARDE Laurence
Née vers 1560.
Décédée vers 1612.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de MAUMEN Gabriel - 4 -
 o de MAUMEN Anne - 8 -

1 Note, Professions : Archer du Marquis de Poyanne.

_____________________________

4. de MAUMEN Gabriel, Génération IV
Fils de de MAUMEN Guicharnaud - 3 -,  Montfort-en-
Chalosse (40194), France, Capitaine, et de de
LAGARDE Laurence.
Né vers 1580.
Professions vers 1611 , Conseiller au Présidial, Avocat
au Parlement.
 Uni avec LOLOM ; LAULOM Menjotte
3 enfants sont nés de cette union :

 o de MAUMEN Gabriel - 5 -
 o de MAUMEN Daniel - 6 -
 o de MAUMEN Menjotte - 7 -

_____________________________

5. de MAUMEN Gabriel, Génération V

Fils de de MAUMEN Gabriel - 4 -,  1611/1611 ,
Conseiller au Présidial, Avocat au Parlement, et de
LOLOM ; LAULOM Menjotte.
Baptisé le 31 mars 1609 à Dax (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MAUMEN .
MAUMENT Gabriel - 77 - , né vers 1555,  1600/1600 ,
Conseiller-magistrat,Conseiller du Roi.  2. Marraine : MERMET
Marie

_____________________________

6. de MAUMEN Daniel, Génération V
Fils de de MAUMEN Gabriel - 4 -,  1611/1611 ,
Conseiller au Présidial, Avocat au Parlement, et de
LOLOM ; LAULOM Menjotte.
Baptisé le 22 août 1610 à Dax (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BAYLE Daniel?, né
vers 1585,  Procureur au Présidial.  2. Marraine : de MAROY
Pascale, née vers 1575

_____________________________

7. de MAUMEN Menjotte, Génération V
Fille de de MAUMEN Gabriel - 4 -,  1611/1611 ,
Conseiller au Présidial, Avocat au Parlement, et de
LOLOM ; LAULOM Menjotte.
Baptisée le 25 juillet 1614 à Dax (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BAYLE François?,
né vers 1590,  Avocat au Parlement,  Conseiller au Présidial,
Jurat,  Doyen du présidial.  2. Marraine : de CASTAIGNEDE
Catherine?, née vers 1570

_____________________________

8. de MAUMEN Anne, Génération IV
Fille de de MAUMEN Guicharnaud - 3 -,  Montfort-en-
Chalosse (40194), France, Capitaine, et de de
LAGARDE Laurence.
Née vers 1590.
 Unie avec de LABATUT Jean
Contrat de mariage le 12 août 1612.

_____________________________

9. MAUMEN Jean, Génération III
Fils de de MAUMEN Jean - 2 -,  Sgr de Lorreyte,
Né vers 1555.
Résidence entre 1616 et 1623 à Montfort-en-Chalosse
(40).
Professions vers 1623 à Montfort-en-Chalosse (40),
Marchand.
Décédé vers 1625.
5 enfants sont nés de mère non dénommée :

 o de MAUMEN ; MAUMENT Pascal - 10 -
 o de MAUMEN Jean Pierre - 45 -
 o MAUMEN Daniel? Simon? Bertrand? - 47 -
 o de MAUMEN Éléonore - 74 -
 o MAUMEN Jeanne - 75 -



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

_____________________________

10. de MAUMEN ; MAUMENT Pascal,
Génération IV
Fils de MAUMEN Jean - 9 -,  1623/1623 Montfort-en-
Chalosse (40194), France, Marchand,
Né vers 1585.
Professions en 1639 , Receveur des décîmes, Sieur de
Narrosse.
Décédé en 1639.
Testament le 6 janvier 1639.
 Uni avec DOLIVIER Domengine
Fille de DOLIVIER ; DOLIUS ; DOLIVES Mathieu,
../../1620 Bayonne (64102), France, Marchand,
Bourgeois, Lieutenant de maire, et de DITHURBIDE ;
DITURBIDE ; d'ITHURBIDE Domenge Dominique.
Née vers 1595.
Décédée vers 1660.
11 enfants sont nés de cette union :

 o de MAUMEN Éléonore? - 11 -
 o de MAUMEN Jean - 12 -
 o de MAUMEN Éléonore, Marie - 24 -
 o de MAUMEN Étiennette - 25 -
 o de MAUMEN Etiennette Estebennotte - 26 -
 o de MAUMEN Jeanne - 27 -
 o de MAUMEN Mathieu - 28 -
 o de MAUMEN Marie - 41 -
 o de MAUMEN Marie Marthe - 42 -
 o de MAUMEN Jean - 43 -
 o de MAUMEN Pascal - 44 -

_____________________________

11. de MAUMEN Éléonore?, Génération V
Fille  de  de  MAUMEN  ;  MAUMENT  Pascal  -  10  -,
../../1639 , Receveur des décîmes, Sieur de Narrosse, et
de DOLIVIER Domengine.
Née vers 1615.
Mariée vers 1639, avec PUYO ; PUYOU ; DUPUYO ;
DUPUYOU Guicharnaud Guichart Guichard
Professions à Nousse (40),.
Né vers 1605.
3 enfants sont nés de cette union :

 o PUYO ; PUYOU ; DUPUYO ; DUPUYOU
Éléonore
Baptisée le 26 avril 1639 à Nousse (40)1.

 o PUYO ; PUYOU ; DUPUYO ; DUPUYOU
Pascal
Baptisé le 1er octobre 1640 à Nousse (40)2.

 o PUYO ; PUYOU ; DUPUYO ; DUPUYOU Jean
Né le 24 mars 1643 à Nousse (40)3.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LONNÉ Jean,
1639/1639 , Praticien.  2. Marraine : de MAUMEN Éléonore -
74 - , née vers 1595

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MAUMEN Pascal.
2. Marraine : SOURROUILLE . SOURROLHE . SOURROILLE
Jeanne

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MAUMEN Jean - 12
- , baptisé en 1616 à Dax (40),  ../../1648 , Conseiller,Avocat au

Parlement,Receveur des décîmes et des aides.  2. Marraine :
MAUMEN Éléonore

_____________________________

12. de MAUMEN Jean, Génération V
Fils  de  de  MAUMEN  ;  MAUMENT  Pascal  -  10  -,
../../1639 , Receveur des décîmes, Sieur de Narrosse, et
de DOLIVIER Domengine.
Inhumé à Dax (40), Cordeliers.
Baptisé le 6 octobre 1616 à Dax (40)1.
Professions en 1648 , Conseiller,Avocat au
Parlement,Receveur des décîmes et des aides.
Décédé le 8 juillet 1687 à Dax (40).
Marié vers 1647, avec d'ANTIN Françoise
Fille de d'ANTIN Raymond,  1615/1615 , Sr de St-Pée
et Hon,  1615/1615 , Lieutenant de Dax et St-Sever, et
de de BORDA Marthe, Marie.
Née vers 1625.
Décédée entre 1647 et 1652.
1 enfant est né de cette union :

 o de MAUMEN Domengine Domenge - 13 -

Marié vers 1652, avec de MAURINGLANNE
Françoise
Fille de de MAURINGLANNE Salomon,  ../../1644 ,
Avocat, Lieutenant principal en l'élection, Conseiller,
et de de GAXIE Anne Agne.
Inhumée à Dax (40), Cordeliers.
Baptisée le 10 juillet 1633 à Dax (40)2.
Décédée le 20 mai 1691 à Dax (40).
10 enfants sont nés de cette union :

 o de MAUMEN Domengine Domenge - 14 -
 o de MAUMEN Dominique - 15 -
 o de MAUMEN Anne - 16 -
 o de MAUMEN Pierre - 17 -
 o de MAUMEN Étienne - 18 -
 o de MAUMEN Catherine - 19 -
 o de MAUMEN Hélène - 20 -
 o de MAUMEN Marie - 21 -
 o de MAUMEN Françoise - 22 -
 o de MAUMEN Marie Marthe - 23 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : MAUMEN Jean - 9 - ,
né vers 1555,  1623/1623 Montfort-en-Chalosse (40194), France,
Marchand, domicilié à Montfort-en-Chalosse (40).  2. Marraine :
DITHURBIDE . DITURBIDE . d'ITHURBIDE Domenge
Dominique

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUBERNARD .
DIMBERNARD Jacques,  Marchand.  2. Marraine : de
MOLERES Françoise, née vers 1615

_____________________________

13. de MAUMEN Domengine Domenge,
Génération VI
Fille de de MAUMEN Jean - 12 -,  ../../1648 ,
Conseiller,Avocat au Parlement,Receveur des décîmes
et des aides, et de d'ANTIN Françoise.
Baptisée le 30 janvier 1647 à Gamarde-les-Bains (40)1.
Décédée vers 1671.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ANTIN Raymond, né
vers 1585,  1615/1615 , Sr de St-Pée et Hon,  1615/1615 ,
Lieutenant de Dax et St-Sever, domicilié à Gamarde-les-Bains
(40).  2. Marraine : DOLIVIER Domengine, née vers 1595

_____________________________

14. de MAUMEN Domengine Domenge,
Génération VI
Fille de de MAUMEN Jean - 12 -,  ../../1648 ,
Conseiller,Avocat au Parlement,Receveur des décîmes
et des aides, et de de MAURINGLANNE Françoise.
Baptisée le 17 novembre 1656 à Dax (40)1.
Décédée entre 1704 et 17152.
Professions : Dame de Narrosse.
Mariée vers 1694, avec de BERGERON ; de
VERGERON Jérôme?
Fils de BERGERON ; VERGERON Gabriel?,  Baigts
(40023), France, Sergent royal 1638,Lieutenant de juge
de Caupenne,
Né vers 1645.
Professions vers 1670 à Baigts (40), Écuyer,Sr des
royaux de Baigts et Narrosse 3.
Décédé vers 1721.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de BERGERON ; de VERGERON Françoise
 Unie avec DEZEST Jean.

 o BERGERON Louis Alexandre
Né vers 1693.
 Uni avec DUCHÉ Marguerite?.
Décédé le 12 août 1748 à Montfort-en-Chalosse
(40), Narrosse.

 o de BERGERON ; de VERGERON Marie
Née vers 1700 à Baigts (40).
Mariée le 1er juillet 1727 à Hagetmau (40) avec
DUBUCQ ; DUBUC Jean.
Décédée vers 1735.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MAURINGLANNE
Salomon, né vers 1590,  ../../1644 , Avocat, Lieutenant principal
en l'élection, Conseiller.  2. Marraine : DOLIVIER Domengine,
née vers 1595

2 Source : Décès, ?, AD 40 2 Mi 16/2 Fonds Foix d'après Sén. civ.
Dax et Pap. Larquier Mant.

3 Note, Professions : Sgr engagiste de Baigts jusqu'à 1708.

_____________________________

15. de MAUMEN Dominique, Génération VI
Fils de de MAUMEN Jean - 12 -,  ../../1648 ,
Conseiller,Avocat au Parlement,Receveur des décîmes
et des aides, et de de MAURINGLANNE Françoise.
Baptisé le 9 novembre 1659 à Dax (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MAURINGLANNE
Etienne François, baptisé en 1636 à Dax (40),  1680/1680 Dax
(40088), France, Rue Neuve, Praticien, Avocat au Parlement,
Officier d'artillerie?.  2. Marraine : DOLIVIER Domengine, née
vers 1595

_____________________________

16. de MAUMEN Anne, Génération VI

Fille de de MAUMEN Jean - 12 -,  ../../1648 ,
Conseiller,Avocat au Parlement,Receveur des décîmes
et des aides, et de de MAURINGLANNE Françoise.
Professions à Dax (40),.
Baptisée le 20 novembre 1660 à Dax (40)1.
Inhumée le 1er octobre 1721 à Magescq (40), Église.
Mariée le 11 janvier 1695 à Dax (40), avec DUTRAUC
; DUTRAUCQ Arnaud 2

Fils de DUTRAUC Pierre, et de DUHAA Marie.
Inhumé à Magescq (40), Église.
Né vers 1657.
Professions en 1670 à Magescq (40), Ecuyer,Sr de
Beauregard,Maire de Magescq,Conseiller du
Roi,Notaire.
Testament le 28 juin 1715 à Magescq (40), Sanguinar
alias Pelauquet.
Décédé le 16 octobre 1715 à Magescq (40).
Contrat de mariageB le 7 janvier 1695 à Dax (40),
Maître Dailhencq3.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MAUMEN Mathieu -
28 - , baptisé en 1628 à Dax (40),  Receveur des décîmes,
Conseiller.  2. Marraine : de GAXIE Anne Agne, née vers 1600

2 Note de couple Générale : Sans postérité.

Personnes citées, Union :  1. Témoin : de MAUMEN Michel - 29
- , baptisé en (?) 1660 à Dax (40),  ../../1736 , Président au
Présidial, Sr de Bellocq en Lahosse

3 Source : Contrat de mariageB, Contrat de mariage, Archives
départementales des Landes, 3E16/7.

_____________________________

17. de MAUMEN Pierre, Génération VI
Fils de de MAUMEN Jean - 12 -,  ../../1648 ,
Conseiller,Avocat au Parlement,Receveur des décîmes
et des aides, et de de MAURINGLANNE Françoise.
Baptisé le 16 janvier 1662 à Dax (40)1.
Professions vers 1671 , Avocat.
Décédé le 16 août 1694 à Dax (40).
Inventaire apres décès en septembre 16942.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : SUBERCASAUX
Pierre, baptisé en (?) 1621 à Dax (40),  Dax (40088), France,
Docteur en médecine, Médecin juré de la ville de Dax,
Apothicaire?.  2. Marraine : de MAUMEN Éléonore, Marie - 24 -
, baptisée en (?) 1619 à Dax (40)

2 Source : Inventaire apres décès, Inventaire après décès, Minutes
de maître Lacave, notaire à Dax (Archives départementales des
Landes, 3E56/32.

_____________________________

18. de MAUMEN Étienne, Génération VI
Fils de de MAUMEN Jean - 12 -,  ../../1648 ,
Conseiller,Avocat au Parlement,Receveur des décîmes
et des aides, et de de MAURINGLANNE Françoise.
Baptisé le 25 mars 1664 à Dax (40)1.
Professions : Prêtre, Chanoine de Dax.
Décédé le 30 août 1717 à Dax (40).
Inhumé le 31 août 1717 à Dax (40), Cathédrale.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DARGOUBET Etienne,
baptisé en 1619 à Dax (40),  ../../1661 , Avocat, Sr des Serres.  2.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Marraine : de MAROY Isabeau Élisabeth, baptisée en (?) 1647 à
Dax (40)

_____________________________

19. de MAUMEN Catherine, Génération VI
Fille de de MAUMEN Jean - 12 -,  ../../1648 ,
Conseiller,Avocat au Parlement,Receveur des décîmes
et des aides, et de de MAURINGLANNE Françoise.
Baptisée le 18 août 1665 à Dax (40)1.
Décédée vers 1707.
Mariée le 9 septembre 1687 à Dax (40), avec
LABASQUE Dominique
Professions : Sr de Labasque.
Né vers 1655 à Baigts (40).
Décédé vers 1696.
1 enfant est né de cette union :

 o de LABASQUE Françoise
Née vers 1690.
 Unie avec d'ANDIEU Odet.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LARREY Guillaume,
né vers 1610,  1694/1699 , Avocat,  1694/1699 , Sr de Montauzé.
2. Marraine : de MAURINGLANNE Marguerite Catherine,
baptisée en (?) 1634 à Dax (40),

_____________________________

20. de MAUMEN Hélène, Génération VI
Fille de de MAUMEN Jean - 12 -,  ../../1648 ,
Conseiller,Avocat au Parlement,Receveur des décîmes
et des aides, et de de MAURINGLANNE Françoise.
Baptisée le 30 octobre 1666 à Dax (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : BROCHA Jean, baptisé
en 1620 à Dax (40),  ../../1681 , Curé de Mimbaste,  ../../1681 ,
Vicaire général,  ../../1681 , Chanoine.  2. Marraine : de
MAURINGLANNE Hélène Suzanne, née vers 1600

_____________________________

21. de MAUMEN Marie, Génération VI
Fille de de MAUMEN Jean - 12 -,  ../../1648 ,
Conseiller,Avocat au Parlement,Receveur des décîmes
et des aides, et de de MAURINGLANNE Françoise.
Baptisée le 23 avril 1668 à Dax (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MAURINGLANNE
Etienne, né vers 1605,  ../../1669 , Marchand, Bourgeois.  2.
Marraine : de LALANNE Marie?, née vers 1635

_____________________________

22. de MAUMEN Françoise, Génération VI
Fille de de MAUMEN Jean - 12 -,  ../../1648 ,
Conseiller,Avocat au Parlement,Receveur des décîmes
et des aides, et de de MAURINGLANNE Françoise.
Baptisée le 22 août 1669 à Dax (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LALANDE Pierre,

né vers 1587,  ../../1671 , Baron de Montaut, Sr de Habas, Hinx,
St-Cricq, Auterrive, Écuyer.  2. Marraine : de MOLERES
Françoise, née vers 1615

_____________________________

23. de MAUMEN Marie Marthe, Génération
VI
Fille de de MAUMEN Jean - 12 -,  ../../1648 ,
Conseiller,Avocat au Parlement,Receveur des décîmes
et des aides, et de de MAURINGLANNE Françoise.
Baptisée le 6 octobre 1671 à Dax (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MAUMEN Pierre -
17 - , baptisé en 1662 à Dax (40),  1671/1671 , Avocat, Frère de
l'enfant.  2. Marraine : de MAUMEN Domengine Domenge - 13 -
, baptisée en 1647 à Gamarde-les-Bains (40), Soeur de l'enfant

_____________________________

24. de MAUMEN Éléonore, Marie, Génération
V
Fille  de  de  MAUMEN  ;  MAUMENT  Pascal  -  10  -,
../../1639 , Receveur des décîmes, Sieur de Narrosse, et
de DOLIVIER Domengine.
Inhumée à Dax (40), Cordeliers.
Baptisée le (?) 11 janvier 1619 à Dax (40)1.
Décédée le (?) 15 septembre 1687 à Dax (40).
 Unie avec de LARREY Guillaume
Fils de de LARREY Gabriel Jean,  ../../1633 , Avocat,
../../1633 , Procureur au Présidial, et de de LABAUME
Jeanne.
Né vers 1610.
Décédé vers 1677.
Professions entre 1694 et 1699 , Avocat.
Professions entre 1694 et 1699 , Sr de Montauzé.
Contrat de mariage le 6 avril 16362.
11 enfants sont nés de cette union :

 o de LARREY Pascal
Baptisé le 24 août 1637 à Dax (40)3.
 Uni  avec  DESLOUS  Marie  Élisabeth  Marie-
Élisabeth.
Décédé le 8 octobre 1711 à Dax (40).

 o de LARREY Dominique Domenge Domengine
Baptisée le 23 janvier 1639 à Dax (40)4.
Mariée vers 1658 avec de LOUSTALOT ;
LOSTALOT Pierre.
Décédée le 11 septembre 1700 à Montfort-en-
Chalosse (40).

 o de LARREY Marie
Baptisée le 12 août 1640 à Dax (40)5.

 o de LARREY Jean
Baptisé le 13 juin 1644 à Dax (40)6.

 o de LARREY Etienne
Baptisé le 26 décembre 1646 à Dax (40)7.

 o de LARREY Jean
Baptisé le 20 mai 1648 à Dax (40)8.
Décédé le (?) 12 septembre 1710 à Dax (40).

 o de LARREY Claire
Baptisée le 13 décembre 1650 à Dax (40)9.
 Unie avec de LAGRUERE Bernard.
Décédée vers 1700.

 o de LARREY Françoise
Baptisée le 1er avril 1652 à Dax (40)10.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

 o de LARREY Etiennette
Baptisée le 17 octobre 1654 à Dax (40)11.

 o de LARREY Élisabeth
Baptisée le 2 août 1658 à Dax (40)12.

 o de LARREY Charles
Baptisé le 13 mai 1661 à Dax (40)13.
Décédé en 1707 à Requeria.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DOLIVIER Pierre.  2.
Marraine : de MAUMEN Éléonore - 74 - , née vers 1595

2 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Archives
départementales des Landes - 2 Mi 16 - Fond Foix.

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MAUMEN .
MAUMENT Pascal - 10 - , né vers 1585,  ../../1639 , Receveur
des décîmes, Sieur de Narrosse, Grand-père de l'enfant.  2.
Marraine : de LABAUME Jeanne, née vers 1595, Grand-mère
paternelle de l'enfant

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LABAUME
Guillaume?, né vers 1585,  Avocat au Parlement.  2. Marraine :
DOLIVIER Domengine, née vers 1595

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : SUBERCASAUX
Pierre, né vers 1595,  1615/1615 , Maître-apothicaire,
Bourgeois, domicilié à Dax (40).  2. Marraine : de MAUMEN
Éléonore - 74 - , née vers 1595

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LARREY Jean-
Jacques Jean Jacques, né vers 1615,  ../../1663 , Procureur au
Présidial,  ../../1663 , Greffier de l'élection.  2. Marraine :
DOLIVIER Etiennette Estebennotte, née vers 1590

7 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DARGOUBET Etienne,
baptisé en 1619 à Dax (40),  ../../1661 , Avocat, Sr des Serres.  2.
Marraine : de LARREY Jeanne, née vers 1600

8 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MAUMEN Jean - 12
- , baptisé en 1616 à Dax (40),  ../../1648 , Conseiller,Avocat au
Parlement,Receveur des décîmes et des aides.  2. Marraine : de
LARREY Judith, baptisée en 1607 à Dax (40)

9 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MAUMEN Mathieu -
28 - , baptisé en 1628 à Dax (40),  Receveur des décîmes,
Conseiller.  2. Marraine : de LABAUME Claire?, née vers 1595

10 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAMOTHE
Jacques?, né vers 1607,  1640/1640 , Procureur au Présidial.  2.
Marraine : de MAURINGLANNE Françoise, baptisée en 1633 à
Dax (40)

11 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DAYROSE . de
MONTAUBAN Jean, né en 1613,  ../../1683 , Conseiller-doyen au
Présidial, Avocat, Sr de Montauban.  2. Marraine : de MAUMEN
Etiennette Estebennotte - 26 - , baptisée en 1623 à Dax (40)

12 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LOUSTALOT .
LOSTALOT Pierre, né vers 1630,  ../../1680 , Conseiller en
l'élection.  2. Marraine : de LAMOTHE Élisabeth

13 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : BROCHA Charles, né
en 1618 à Dax (40),  1650/1650 , Avocat au présidial,
1650/1650 , Conseiller.  2. Marraine : de LARREY Dominique
Domenge Domengine, baptisée en 1639 à Dax (40)

_____________________________

25. de MAUMEN Étiennette, Génération V
Fille  de  de  MAUMEN  ;  MAUMENT  Pascal  -  10  -,
../../1639 , Receveur des décîmes, Sieur de Narrosse, et
de DOLIVIER Domengine.
Baptisée le 16 octobre 1620 à Dax (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : MAUMEN Daniel?
Simon? Bertrand? - 47 - , né vers 1590,  Montfort-en-Chalosse
(40194), France, Sergent royal?, Praticien?, Oncle de l'enfant,
domicilié à Montfort-en-Chalosse (40).  2. Marraine : DOLIVIER
Étiennette Estebennotte, Tante de l'enfant

_____________________________

26. de MAUMEN Etiennette Estebennotte,
Génération V
Fille  de  de  MAUMEN  ;  MAUMENT  Pascal  -  10  -,
../../1639 , Receveur des décîmes, Sieur de Narrosse, et
de DOLIVIER Domengine.
Baptisée le 3 septembre 1623 à Dax (40)1.
Décédée vers 1658.
Mariée vers 1643, avec DARGOUBET Etienne
Fils de DARGOUBET François,  Avocat au Présidial,
Sr de Lesserres en St-Paul-lès-Dax, et de de
LALANNE Jeanne,  ../../1658 , Dame de Sescosse.
Baptisé le 6 juin 1619 à Dax (40)2.
Professions en 1661 , Avocat, Sr des Serres.
Décédé vers 1665.
12 enfants sont nés de cette union :

 o DARGOUBET François
Baptisé le 8 novembre 1643 à Dax (40),
Cathédrale3.
Marié vers 1674 avec du BOURG ; DUBOURG
Suzanne.
Décédé 4 le 1er mai 1708 à Dax (40).

 o DARGOUBET Pierre Charles
Baptisé le 8 novembre 1644 à Dax (40)5.

 o DARGOUBET Etienne
Baptisé le 25 novembre 1646 à Dax (40)6.

 o DARGOUBET Jean
Baptisé le 19 février 1648 à Dax (40)7.

 o DARGOUBET Eléonore
Baptisée le 28 avril 1649 à Dax (40)8.

 o DARGOUBET Guillaume
Baptisé le 20 juillet 1650 à Dax (40)9.

 o DARGOUBET Marie
Baptisée le 9 août 1651 à Dax (40)10.

 o DARGOUBET Salvat Joseph
Baptisé le 2 décembre 1652 à Dax (40)11.

 o DARGOUBET Etiennette
Baptisée le 28 septembre 1654 à Dax (40)12.

 o DARGOUBET Etiennette
Baptisée le 10 mars 1657 à Dax (40)13.

 o DARGOUBET Marie Elisabeth
Baptisée le 7 août 1658 à Dax (40)14.

 o DARGOUBET Marguerite?
Née vers 1660.
Mariée le 27 février 1683 avec RENARD
Etienne.
Décédée vers 1688.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DEBLOY . BLOY Jean,
1623/1623 , Huissier-audiencier au présidial.  2. Marraine :
DOLIVIER Etiennette Estebennotte, née vers 1590

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de JOSSIS Etienne, né
vers 1580,  ../../1646 , Conseiller en l'élection, Procureur au
Présidial.   2.  Marraine  :  LABROSCHE  .  LABROUCHE  .
BROCHA Menjotte?, née vers 1585

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DARGOUBET
François, né vers 1570,  Avocat au Présidial, Sr de Lesserres en
St-Paul-lès-Dax, Grand-père paternel.  2. Marraine : DOLIVIER
Domengine, née vers 1595, Grand-mère maternelle

4 Note, Décès : "Ayant reçu le sacrement de l'extrême-onction et
non le Viatique, ayant été surpris d'une apoplexie".

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LALANNE Pierre,
né vers 1580,  ../../1648 , Lieutenant particulier-assesseur
criminel au Présidial,Sr d'Ardie et St-Germain,Conseiller du Roi.
2. Marraine : DOLIVIER Etiennette Estebennotte, née vers 1590



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de JOSSIS Etienne, né
vers 1580,  ../../1646 , Conseiller en l'élection, Procureur au
Présidial.  2. Marraine : DOLIVIER Domengine, née vers 1595

7 Personnes citées, Baptême :  1. Marraine : de LALANNE
Madeleine, née vers 1585.  2. Parrain : de MAUMEN Jean - 12 -
, baptisé en 1616 à Dax (40),  ../../1648 , Conseiller,Avocat au
Parlement,Receveur des décîmes et des aides

8 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DARGOUBET Salvat
Saubat, né vers 1595,  Curé de Meés et St-Martin-d'Oney.  2.
Marraine : de MAUMEN Éléonore, Marie - 24 - , baptisée en (?)
1619 à Dax (40)

9 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LARREY Guillaume,
né vers 1610,  1694/1699 , Avocat,  1694/1699 , Sr de Montauzé.
2. Marraine : du BERNARD . d'IMBERNARD . DIMBERNARD
Jeanne, née vers 1595,  ../../1680 , Baronne de Castelnau, Dame
de Donzacq, Sescosse et Peyron

10 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MAUMEN Mathieu -
28 - , baptisé en 1628 à Dax (40),  Receveur des décîmes,
Conseiller.  2. Marraine : de MAUMEN Marie - 41 - , baptisée
en 1630 à Dax (40)

11 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DESCLAUX Salvat
Saubat, né vers 1600 à Mugron? (40),  ../../1654 Dax (40088),
France, Conseiller, Sr de Soube, Nerbis et Northon en St-Vincent-
de-Tyrosse.  2. Marraine : de MAURINGLANNE Françoise,
baptisée en 1633 à Dax (40)

12 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : BROCHA Charles, né
en 1618 à Dax (40),  1650/1650 , Avocat au présidial,
1650/1650 , Conseiller.  2. Marraine : de LALANNE Etiennette,
baptisée en 1617 à Pouillon (40),  ../../1685 , Dame d'Ardie

13 Personnes  citées,  Baptême  :   1.  Parrain  :  LARROCQUE  .
LARROQUE Guillaume, baptisé en (?) 1617 à Dax (40),
Bourgeois, Marchand.  2. Marraine : de LANNEFRANQUE
Étiennette Estebennotte

14 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAURENS François,
baptisé en 1642 à Dax (40),  1680/1680 , Sgr de Hercular en St-
Pandelon.  2. Marraine : de MAUMEN Domengine Domenge -
13 - , baptisée en 1647 à Gamarde-les-Bains (40)

_____________________________

27. de MAUMEN Jeanne, Génération V
Fille  de  de  MAUMEN  ;  MAUMENT  Pascal  -  10  -,
../../1639 , Receveur des décîmes, Sieur de Narrosse, et
de DOLIVIER Domengine.
Baptisée le 16 novembre 1625 à Dax (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DOLIVIER . DOLIVER
Martin?,  Bayonne (64102), France, Bourgeois, Marchand,
domicilié à Bayonne (64).  2. Marraine : DELOUET .
DAULOUETS Jeanne

_____________________________

28. de MAUMEN Mathieu, Génération V
Fils  de  de  MAUMEN  ;  MAUMENT  Pascal  -  10  -,
../../1639 , Receveur des décîmes, Sieur de Narrosse, et
de DOLIVIER Domengine.
Inhumé à Dax (40), Cathédrale.
Baptisé le 12 janvier 1628 à Dax (40)1.
Professions : Receveur des décîmes, Conseiller.
Décédé le 28 juin 1687 à Dax (40).
Marié en (?) 1660, avec de LALANNE Marie?
Fille de de LALANNE Pierre,  ../../1648 , Lieutenant
particulier-assesseur criminel au Présidial,Sr d'Ardie et
St-Germain,Conseiller du Roi, et de de BURGUERIEU
Catherine.
Née vers 1635.
Testament le 30 septembre 1703.
Inhumée le 15 mars 1704 à Dax (40), Cathédrale.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de MAUMEN Michel - 29 -

 o de MAUMEN Étiennette - 37 -
 o de MAUMEN Marie Éléonore - 38 -
 o de MAUMEN Étienne - 39 -
 o de MAUMEN Guillaume - 40 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : BROCHA Mathieu,
baptisé en 1616 à Dax (40),  .  2. Marraine : LABARTHE? .
LABORDE? Menjotte, née vers 1585

_____________________________

29. de MAUMEN Michel, Génération VI
Fils  de  de  MAUMEN  Mathieu  -  28  -,   Receveur  des
décîmes, Conseiller, et de de LALANNE Marie?.
Décédé le 31 mars 1736 à Dax (40).
Baptisé le (?) 24 octobre 1660 à Dax (40)1.
Professions en 1736 , Président au Présidial, Sr de
Bellocq en Lahosse.
Marié en (?) 1691, avec de MOMAS Jeanne?
Fille de de MOMAS Bertrand,  ../../1638 , Sr de
Souslens et Casalon en Momuy, et de de
CAPDEVILLE Suzanne.
Née vers 1665.
Décédée le 24 mars 1735 à Dax (40).
7 enfants sont nés de cette union :

 o de MAUMEN Marie - 30 -
 o de MAUMEN Louise - 31 -
 o de MAUMEN Marie Domenge - 32 -
 o de MAUMEN Catherine - 33 -
 o de MAUMEN Bernard - 34 -
 o de MAUMEN Anne - 35 -
 o de MAUMEN Catherine - 36 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DARRIEULAT Michel,
né vers 1595,  ../../1654 , Sr du Gond et
?Bastère,Conseiller,Lieutenant particulier en l'élection.  2.
Marraine : DOLIVIER Domengine, née vers 1595

_____________________________

30. de MAUMEN Marie, Génération VII
Fille  de  de  MAUMEN  Michel  -  29  -,   ../../1736  ,
Président au Présidial, Sr de Bellocq en Lahosse, et de
de MOMAS Jeanne?.
Née le 11 février 1692 à Dax (40).
Baptisée le 2 mars 1692 à Dax (40), Cathédrale1.
Décédée vers 1743 2.
Mariée le 15 octobre 1714 à Samadet (40), avec de
PORTETS Jean-Baptiste
Fils de de PORTETS Jean Louis Jean-Louis,
Conseiller au sénéchal, Lieutenant particulier, et de
DUPIN ; du PIN Marthe.
Décédé en 1749.
Né vers 1685.
Professions à Saint-Sever (40), Lieutenant-général de
police, Conseiller, Lieutenant-particulier au sénéchal.
8 enfants sont nés de cette union :

 o de PORTETS Michel
Né vers 1715.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Marié le 25 décembre 1742 à Saint-Sever (40)
avec de BASQUIAT Marie Marguerite.

 o de PORTETS Marie
Née vers 1720.

 o de PORTETS Anne
Née le 15 février 1720 à Saint-Sever (40)3.

 o de PORTETS Jean-Marie
Né le 29 mai 1722 à Saint-Sever (40)4.
Marié vers 1774 avec de COUSTEAU Gracie
Constance?.
Décédé vers 1789.

 o de PORTETS Marie
Née le 18 février 1725 à Saint-Sever (40)5.
Mariée le 20 avril 1744 à Doazit (40), Péboué
avec de LABORDE Jean-Jacques.
Décédée vers 1775.

 o de PORTETS Michel
Né le 22 octobre 1726 à Saint-Sever (40)6.

 o de PORTETS Joseph
Né le 13 octobre 1729 à Saint-Sever (40)7.

 o de PORTETS Michel
Né le 7 août 1732 à Saint-Sever (40)8.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MOMAS Bertrand,
1692/1692 , Écuyer.  2. Marraine : de LALANNE Marie?, née
vers 1635

2 Note, Décès : Marraine d'un neveu d'ARGELOS.

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de PORTETS Pierre,
1720/1720 , Chanoine de Pimbo.  2. Marraine : de MAUMEN
Anne.  3. Parrain : de LESPÈS Jean, né en (?) 1683 à Saint-
Sever (40),  Avocat, Lieutenant-général criminel au sénéchal?.
4. Marraine : de PORTETS Catherine-Ursule Catherine Ursule,
née en 1688 à Saint-Sever (40)

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LARRHÈDE Jean,
né en (?) 1666 à Saint-Sever (40),  1708/1708 , Sous-maire de St-
Sever, Conseiller, Lieutenant de maire.  2. Marraine : du PIN
Anne, née en 1645.  3. Remplaçante de la marraine : de
LAMARQUE Jeanne, née en 1688 à Saint-Sever (40)

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LABAT Jean.  2.
Marraine : TAUZIN Marie

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de PORTETS Michel,
né vers 1715,  Juge, Sr de Belloc.  2. Marraine : de PORTETS
Marguerite

7 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ARGELOS Joseph, né
vers 1695,  Écuyer,  Sr-baron d'Argelos et de Beyries.  2.
Marraine : de PORTETS Louise, née en (?) 1652 à Saint-Sever
(40).  3. Remplaçant du parrain : de CABANNES Jean-Baptiste,
né en 1678 à Saint-Sever (40),  ../../1737 , Curé d'Aurice et
Goudosse,  ../../1737 , Vicaire de Souprosse.  4. Remplaçante de
la marraine : de CABANNES Jeanne Marie Jeanne-Marie, née
en 1681 à Saint-Sever (40)

8 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de PORTETS Michel,
né vers 1715,  Juge, Sr de Belloc.  2. Marraine : de PORTETS
Marie, née en 1725 à Saint-Sever (40)

_____________________________

31. de MAUMEN Louise, Génération VII
Fille  de  de  MAUMEN  Michel  -  29  -,   ../../1736  ,
Président au Présidial, Sr de Bellocq en Lahosse, et de
de MOMAS Jeanne?.
Née le 19 mars 1693 à Dax (40).
Baptisée le 19 mars 1693 à Dax (40), Cathédrale1.
Décédée le 29 novembre 1694 à Dax (40).
Inhumée à Dax (40), Cathédrale.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MAUMEN Étienne -
18 - , baptisé en 1664 à Dax (40),  Prêtre, Chanoine de Dax.  2.
Marraine : de MOMAS Louise

_____________________________

32. de MAUMEN Marie Domenge, Génération
VII
Fille  de  de  MAUMEN  Michel  -  29  -,   ../../1736  ,
Président au Présidial, Sr de Bellocq en Lahosse, et de
de MOMAS Jeanne?.
Décédée vers 1711.
Baptisée le 9 janvier 1695 à Dax (40), Cathédrale1.
Professions en 1711 à Dax (40), Clarisses, Religieuse.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SAINT-CRISTAU
Jean, baptisé en 1656 à Dax (40),  ../../1689 Mouscardès?
(40199), France, Sr d'Estibeaux,Mugriet? et Campagne,Notaire
royal,Officier.  2. Marraine : de LOUSTALOT Domenge
Domengine, née en (?) 1659

_____________________________

33. de MAUMEN Catherine, Génération VII
Fille  de  de  MAUMEN  Michel  -  29  -,   ../../1736  ,
Président au Présidial, Sr de Bellocq en Lahosse, et de
de MOMAS Jeanne?.
Née le 16 février 1696 à Dax (40).
Baptisée le 22 mai 1696 à Dax (40), Cathédrale1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MOMAS Étienne,
1696/1696 , Prêtre.  2. Marraine : de MAUMEN Catherine - 19 -
, baptisée en 1665 à Dax (40)

_____________________________

34. de MAUMEN Bernard, Génération VII
Fils de de MAUMEN Michel - 29 -,  ../../1736 ,
Président au Présidial, Sr de Bellocq en Lahosse, et de
de MOMAS Jeanne?.
Professions : Étudiant en philosophie.
Né le 1er octobre 1697 à Dax (40).
Baptisé le 3 octobre 1697 à Dax (40), Cathédrale1.
Décédé vers 1716.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : BROCHA Bernard, né
vers 1655,  ../../1716 , Avocat,  ../../1716 , Sous-maire de Dax.  2.
Marraine : de MAUMEN Marie - 30 - , née en 1692 à Dax (40),
Soeur de l'enfant

_____________________________

35. de MAUMEN Anne, Génération VII
Fille  de  de  MAUMEN  Michel  -  29  -,   ../../1736  ,
Président au Présidial, Sr de Bellocq en Lahosse, et de
de MOMAS Jeanne?.
Née le (?) 1er mars 1699 à Dax (40).
Baptisée le 24 avril 1699 à Dax (40), Cathédrale1.
Décédée le 29 mai 1763 à Beyries (40), Château.
Inhumée le 30 mai 1763 à Beyries (40), Nef de l'église.
Mariée le 18 novembre 1726 à Beyries (40), avec
d'ARGELOS Joseph
Fils de d'ESQUILLE ; d'ESQUIULE Catherine.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Professions : Écuyer.
Professions : Sr-baron d'Argelos et de Beyries.
Né vers 1695.
Décédé le 3 février 1775 à Beyries (40), Château.
Inhumé le 4 février 1775 à Beyries (40), Eglise.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Marraine : de MAUMEN Anne -
16 - , baptisée en 1660 à Dax (40),  Dax (40088), France,.  2.
Parrain : de LARREY Guillaume, né vers 1610,  1694/1699 ,
Avocat,  1694/1699 , Sr de Montauzé

_____________________________

36. de MAUMEN Catherine, Génération VII
Fille  de  de  MAUMEN  Michel  -  29  -,   ../../1736  ,
Président au Présidial, Sr de Bellocq en Lahosse, et de
de MOMAS Jeanne?.
Inhumée à Dax (40), Cathédrale.
Née le 9 décembre 1700 à Dax (40).
Baptisée le 10 décembre 1700 à Dax (40), Cathédrale1.
Décédée le 1er septembre 1701 à Dax (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CAPDEVILLE
Antonin Antoine,  1704/1704 , Écuyer, domicilié à Saint-Cricq-
Chalosse (40).  2. Remplaçant du parrain : de MAUMEN Étienne
- 18 - , baptisé en 1664 à Dax (40),  Prêtre, Chanoine de Dax.  3.
Remplaçante de la marraine : de MAUMEN Marie - 30 - , née en
1692 à Dax (40).  4. Marraine : DARRIEULAT . DARRIULAT
Catherine, baptisée en 1640 à Dax (40),

_____________________________

37. de MAUMEN Étiennette, Génération VI
Fille de de MAUMEN Mathieu - 28 -,  Receveur des
décîmes, Conseiller, et de de LALANNE Marie?.
Baptisée le 4 avril 1662 à Dax (40), Cathédrale1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MAUMEN Jean - 12
- , baptisé en 1616 à Dax (40),  ../../1648 , Conseiller,Avocat au
Parlement,Receveur des décîmes et des aides.  2. Marraine : de
LALANNE Etiennette, baptisée en 1617 à Pouillon (40),
../../1685 , Dame d'Ardie

_____________________________

38. de MAUMEN Marie Éléonore, Génération
VI
Fille de de MAUMEN Mathieu - 28 -,  Receveur des
décîmes, Conseiller, et de de LALANNE Marie?.
Baptisée le 31 janvier 1664 à Dax (40), Cathédrale1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DARRIEULAT Michel,
né vers 1595,  ../../1654 , Sr du Gond et
?Bastère,Conseiller,Lieutenant particulier en l'élection.  2.
Parrain? : de LALANNE Simon, baptisé en 1614 à Dax (40),
../../1675 , Avocat, Sr d'Ardie.  3. Marraine : de MAUMEN
Éléonore, Marie - 24 - , baptisée en (?) 1619 à Dax (40)

_____________________________

39. de MAUMEN Étienne, Génération VI
Fils  de  de  MAUMEN  Mathieu  -  28  -,   Receveur  des

décîmes, Conseiller, et de de LALANNE Marie?.
Professions : Chanoine de Dax.
Baptisé le 7 septembre 1665 à Dax (40), Cathédrale1.
Décédé le 30 août 1717 à Dax (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DARGOUBET Etienne,
baptisé en 1619 à Dax (40),  ../../1661 , Avocat, Sr des Serres.  2.
Marraine : du BERNARD . d'IMBERNARD . DIMBERNARD
Jeanne, née vers 1595,  ../../1680 , Baronne de Castelnau, Dame
de Donzacq, Sescosse et Peyron

_____________________________

40. de MAUMEN Guillaume, Génération VI
Fils  de  de  MAUMEN  Mathieu  -  28  -,   Receveur  des
décîmes, Conseiller, et de de LALANNE Marie?.
Baptisé le 1er décembre 1669 à Dax (40), Cathédrale1.
Décédé le 3 décembre 1669 à Dax (40).
Inhumé le 4 décembre 1669 à Dax (40), Cathédrale.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LARREY Guillaume,
né vers 1610,  1694/1699 , Avocat,  1694/1699 , Sr de Montauzé.
2. Marraine : de NOUAU Marie

_____________________________

41. de MAUMEN Marie, Génération V
Fille  de  de  MAUMEN  ;  MAUMENT  Pascal  -  10  -,
../../1639 , Receveur des décîmes, Sieur de Narrosse, et
de DOLIVIER Domengine.
Baptisée le 7 février 1630 à Dax (40)1.
Décédée vers 1671.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : BROCHA Charles, né
en 1618 à Dax (40),  1650/1650 , Avocat au présidial,
1650/1650 , Conseiller.  2. Marraine : MAUMEN Éléonore

_____________________________

42. de MAUMEN Marie Marthe, Génération V
Fille  de  de  MAUMEN  ;  MAUMENT  Pascal  -  10  -,
../../1639 , Receveur des décîmes, Sieur de Narrosse, et
de DOLIVIER Domengine.
Baptisée le 28 mars 1631 à Dax (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : BROCHA César.  2.
Marraine : de MAUMEN Etiennette Estebennotte - 26 - , baptisée
en 1623 à Dax (40)

_____________________________

43. de MAUMEN Jean, Génération V
Fils  de  de  MAUMEN  ;  MAUMENT  Pascal  -  10  -,
../../1639 , Receveur des décîmes, Sieur de Narrosse, et
de DOLIVIER Domengine.
Baptisé en juillet 1634 à Dax (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MAUMEN Jean - 12
- , baptisé en 1616 à Dax (40),  ../../1648 , Conseiller,Avocat au
Parlement,Receveur des décîmes et des aides, Frère de l'enfant.
2. Marraine : DOLIVIER . DOLIVE Menjotte Catherine



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

_____________________________

44. de MAUMEN Pascal, Génération V
Fils  de  de  MAUMEN  ;  MAUMENT  Pascal  -  10  -,
../../1639 , Receveur des décîmes, Sieur de Narrosse, et
de DOLIVIER Domengine.
Baptisé le 25 juillet 1635 à Dax (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MAUMEN Pascal,
domicilié à Montfort-en-Chalosse (40).  2. Marraine : de
MAUMEN Etiennette Estebennotte - 26 - , baptisée en 1623 à
Dax (40), Soeur de l'enfant

_____________________________

45. de MAUMEN Jean Pierre, Génération IV
Fils de MAUMEN Jean - 9 -,  1623/1623 Montfort-en-
Chalosse (40194), France, Marchand,
Professions : Procureur au présidial.
Né vers 1590.
Décédé entre 1626 et 1631.
 Uni avec de NIORT Vincense
1 enfant est né de cette union :

 o de MAUMEN Jeanne - 46 -

_____________________________

46. de MAUMEN Jeanne, Génération V
Fille de de MAUMEN Jean Pierre - 45 -,  Procureur au
présidial, et de de NIORT Vincense.
Baptisée le 3 septembre 1623 à Dax (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : MAUMEN Jean - 9 - ,
né vers 1555,  1623/1623 Montfort-en-Chalosse (40194), France,
Marchand, Grand-père de l'enfant, domicilié à Montfort-en-
Chalosse (40).  2. Marraine : VIENAVE Jeanne

_____________________________

47. MAUMEN Daniel? Simon? Bertrand?,
Génération IV
Fils de MAUMEN Jean - 9 -,  1623/1623 Montfort-en-
Chalosse (40194), France, Marchand,
Né vers 1590.
Résidence vers 1620 à Montfort-en-Chalosse (40).
Décédé vers 1658.
Professions à Montfort-en-Chalosse (40), Sergent
royal?, Praticien?.
 Uni avec DUCAZAU ; DUCASAU Anne
Née vers 1600.
Décédée vers 1656.
3 enfants sont nés de cette union :

 o MAUMEN Raymond - 48 -
 o MAUMEN Jean - 52 -
 o de MAUMEN Jean - 54 -

_____________________________

48. MAUMEN Raymond, Génération V

Fils de MAUMEN Daniel? Simon? Bertrand? - 47 -,
Montfort-en-Chalosse (40194), France, Sergent royal?,
Praticien?, et de DUCAZAU ; DUCASAU Anne.
Professions à Nousse (40),.
Né vers 1620.
Décédé entre 1653 et 1654.
Marié vers 1650, avec DARRIGRAND ;
DARRIGAND Jeanne Bertrande
Née vers 1630.
3 enfants sont nés de cette union :

 o MAUMEN Jeanne - 49 -
 o MAUMEN Martin - 50 -
 o MAUMEN N Na - 51 -

_____________________________

49. MAUMEN Jeanne, Génération VI
Fille de MAUMEN Raymond - 48 -,  Nousse (40205),
France,, et de DARRIGRAND ; DARRIGAND Jeanne
Bertrande.
Baptisée le 30 octobre 1650 à Nousse (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Marraine : N Jeanne, domiciliée
à Castelnau-Chalosse? (40).  2. Parrain : de LALANNE Laurent,
né vers 1575,  1650/1650 , Sr de Brutails,Le Peyron et Les
Serres,Capitaine,Baron de Castelnau-Chalosse,Maire de Dax,
1635/1635 , Écuyer, domicilié à Poyartin? (40)

_____________________________

50. MAUMEN Martin, Génération VI
Fils de MAUMEN Raymond - 48 -,  Nousse (40205),
France,, et de DARRIGRAND ; DARRIGAND Jeanne
Bertrande.
Professions : Marchand.
Baptisé le 23 avril 1652 à Nousse (40)1.
Décédé le 4 avril 1694 à Nousse (40), Bordenave.
Inhumé le 5 avril 1694 à Gibret (40), Eglise2.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUTARET . du TARET
. LAUBIA? Martin??, né vers 1600,  Gendarme.  2. Marraine :
du BERNARD . d'IMBERNARD . DIMBERNARD Jeanne, née
vers 1595,  ../../1680 , Baronne de Castelnau, Dame de Donzacq,
Sescosse et Peyron

2 Personnes citées, Inhumation :  1. Témoin : DUBEDOUT
Bertrand,  1694/1694 , Marchand, domicilié à Gibret (40).  2.
Témoin : CASAUX . CAZAUX Bertrand,  1694/1694 , Vigneron,
domicilié à Gibret (40).  3. Témoin : CASSEN Georges,  Gibret
(40112), France, Vigneron

_____________________________

51. MAUMEN N Na, Génération VI
Fils de MAUMEN Raymond - 48 -,  Nousse (40205),
France,, et de DARRIGRAND ; DARRIGAND Jeanne
Bertrande.
Baptisé le 14 janvier 1654 à Nousse (40)1.
Né le 14 janvier 1654 à Nousse (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : MAUMEN Jean - 52 - ,
né vers 1620 à Nousse (40),  Gibret (40112), France, Sergent
royal.   2.  Marraine  :  DUCAZAU  .  DUCASAU  Anne,  née  vers
1600



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

_____________________________

52. MAUMEN Jean, Génération V
Fils de MAUMEN Daniel? Simon? Bertrand? - 47 -,
Montfort-en-Chalosse (40194), France, Sergent royal?,
Praticien?, et de DUCAZAU ; DUCASAU Anne.
Professions à Gibret (40), Sergent royal.
Né vers 1620 à Nousse (40).
Décédé entre 1684 et 1718.
 Uni avec LAFITTE Catherine
Fille de LAFITTE François Jean,  Maître-cordonnier, et
de SAUCÈDE ; SAUSSÈDE Rachel.
Née vers 1630.
Décédée vers 1667.
1 enfant est né de cette union :

 o MAUMEN Catherine - 53 -

_____________________________

53. MAUMEN Catherine, Génération VI
Fille de MAUMEN Jean - 52 -,  Gibret (40112),
France, Sergent royal, et de LAFITTE Catherine.
Née vers 1645.
Décédée vers 1690.
Mariée vers 1667, avec DUPUYOU ; PUYO Étienne
Fils de PUYO ; PUYOU ; DUPUYO ; DUPUYOU
Guicharnaud Guichart Guichard,  Nousse (40205),
France,, et de DUPOY Catherine.
Professions à Nousse (40), Maître-charpentier.
Né le 2 février 1638 à Nousse (40).
1 enfant est né de cette union :

 o PUYO Jean
Né vers 1665.
 Uni avec GUILLEMANÉ ; LAGRÈDE
Vincense.
Décédé vers 1739.

_____________________________

54. de MAUMEN Jean, Génération V
Fils de MAUMEN Daniel? Simon? Bertrand? - 47 -,
Montfort-en-Chalosse (40194), France, Sergent royal?,
Praticien?, et de DUCAZAU ; DUCASAU Anne.
Professions à Montfort-en-Chalosse (40), Marchand.
Né vers 1625.
Décédé vers 1693.
 Uni  avec  DUTARET  ;  du  TARET  ;  de  LAUBIA
Jeanne
Fille de DUTARET ; du TARET ; LAUBIA? Martin??,
Gendarme,
Née vers 1635.
Décédée vers 1692.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de MAUMEN Jean - 55 -
 o MAUMEN François - 58 -
 o de MAUMEN Jeanne - 73 -

_____________________________

55. de MAUMEN Jean, Génération VI
Fils de de MAUMEN Jean - 54 -,  Montfort-en-
Chalosse (40194), France, Marchand, et de DUTARET
; du TARET ; de LAUBIA Jeanne.
Professions : Marchand, Procureur du Roi en la
juridiction de Montfort?.
Né vers 1655.
Décédé vers 1692.
 Uni avec de BOUTGES Anne
Fille de BOUTGES Vincent,  Capitaine du guet de la
ville de Bayonne, et de BOUSSETX ; BOUSSEIGT ;
BOUSSET ; BOISSET Marie.
Née le 23 mai 1661 à Bayonne (64).
Baptisée le 25 mai 1661 à Bayonne (64)1.
Testament le 28 septembre 1742.
Décédée vers 1746.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de MAUMEN Anne Bertrande - 56 -
 o de MAUMEN Anne-Marie Anne Marie - 57 -
 o de MAUMEN Joseph

1 Personnes  citées,  Baptême  :   1.  Parrain  :  LAMAGNÈRE  .
LAMAIGNÈRE Arnaud.  2. Marraine : BOUTGES Anne

_____________________________

56. de MAUMEN Anne Bertrande, Génération
VII
Fille  de  de  MAUMEN  Jean  -  55  -,   Marchand,
Procureur du Roi en la juridiction de Montfort?, et de
de BOUTGES Anne.
Née vers 1685.
Testament le 28 septembre 17421.
Décédée le 8 août 1749 à Montfort-en-Chalosse (40),
Josse.
Inhumée le 9 août 1749 à Montfort-en-Chalosse (40),
Eglise.
Mariée vers 1706, avec LARRÈDE ; LARRHÈDE Jean-
Pierre Jean Pierre
Né vers 1675.
Professions à Dax (40), Praticien, Procureur du Roi en
la juridiction de Montfort, Bourgeois.
Testament le 29 septembre 17372.
Décédé le 22 octobre 1739 à Dax (40).
Inhumé le 23 octobre 1739 à Dax (40), Cordeliers.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de LARRHÈDE Philibert
Né vers 1705.
Marié le 22 mars 1727 à Nousse (40) avec
DESSARPS Madeleine.
Décédé entre 1742 et 1760.

 o LARRHÈDE ; LARRÈDE Pierre Joseph
Né le 30 octobre 1706 à Montfort-en-Chalosse
(40)3.
 Uni avec DUCAU ; DULAU Françoise.
Décédé vers 1742.

 o de LARRHEDE ; de LARRÈDE Jeanne
Née vers 1715.
Mariée le 1er mars 1740 à Montfort-en-
Chalosse (40), Bizencine avec PATARIN
Antoine Bertrand.
Décédée le 19 juillet 1791 à Dax (40).



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1 Source : Testament, Testament, Minutes de maître Tayet, notaire
à Dax - Archives départementales des Landes - 3 E 2/24.

2 Source : Testament, Remise de testament, Minutes de maître
Lavielle, notaire à Dax - Archives départementales des Landes -
2 C 354 (Contrôle).

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : COTIN . COTTIN de
LAVARENNE . COTTIN . COTTAIN Pierre, né vers 1635,  Sr de
La Varenne,  Contrôleur général ambulant pour les droits du Roi
en Guyenne,  Receveur des consig.  2. Marraine : de BOUTGES
Anne, née en 1661 à Bayonne (64).  3. Témoin : de
GARDILANNE Pierre, baptisé en 1658 à Dax (40),  Montfort-en-
Chalosse (40194), France, Notaire royal.  4. Témoin : DESLOUS
François, baptisé en 1652 à Castelnau-Chalosse (40),  Montfort-
en-Chalosse (40194), France, Sr de Loué, Homme d'armes, Sr
d'Arnaud-Bordes

_____________________________

57. de MAUMEN Anne-Marie Anne Marie,
Génération VII
Fille  de  de  MAUMEN  Jean  -  55  -,   Marchand,
Procureur du Roi en la juridiction de Montfort?, et de
de BOUTGES Anne.
Née vers 1690 à Montfort-en-Chalosse (40).
Décédée vers 1768 1.
Mariée le 20 février 1708 à Nousse (40), Pouy, avec de
BLOY Bernard
Fils de de BLOY Étienne,  Avocat, et de de SAINT-
PAUL Jeanne.
Professions : Lieutenant de la compagnie bourgeoise de
Montfort, Procureur du Roi en la juridiction de
Montfort.
Né vers 1670.
Décédé entre 1714 et 1730.
4 enfants sont nés de cette union :

 o de BLOY Anne-Marie Anne Marie
Née le 17 février 1710 à Nousse (40), Pouy2.
 Unie avec SEGAS Étienne.

 o BLOY Jean-Marie
Né le 3 octobre 1712 à Nousse (40), Pouy3.

 o de BLOY Jean-Pierre
Né le 24 juin 1714 à Nousse (40), Lamarque4.

 o de BLOY Jeanne
Née vers 1722 à Nousse (40).
Mariée le 23 février 1745 à Poyartin (40), Saint-
Macary avec de LONNÉ Jean-Louis Jean
Louis.

1 Note, Décès : Marraine d'un petit-neveu LARREDE.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BERGERON . de
VERGERON Étienne.  2. Marraine : de MAUMEN Anne
Bertrande - 56 - , née vers 1685.  3. Témoin : de BLOY
Barthélémy,  1710/1710 , Officier.  4. Témoin : de LAGOR Jean?,
baptisé en 1659 à Dax (40),  Saint-Vincent-de-Paul (40283),
France, Sr du Preuil ?,  1692/1692 , Homme d'armes,  1698/1698
Saint-Vincent-de-Paul (40283), France, Praticien

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : CARDENAU Jean-
Marie,  1712/1712 , Curé de Vicq-d'Auribat et Cassen.  2.
Marraine : de LAGOR Marie, baptisée en (?) 1664 à Dax (40),
domiciliée à Dax (40)

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LARRÈDE .
LARRHÈDE Jean-Pierre Jean Pierre, né vers 1675,  Dax

(40088), France, Praticien, Procureur du Roi en la juridiction de
Montfort, Bourgeois.  2. Marraine : de BLOY Marguerite

_____________________________

58. MAUMEN François, Génération VI
Fils de de MAUMEN Jean - 54 -,  Montfort-en-
Chalosse (40194), France, Marchand, et de DUTARET
; du TARET ; de LAUBIA Jeanne.
Professions : Marchand,Greffier en chef de la cour
royale de Montfort.
Né vers 1660.
Décédé entre 1700 et 1750.
Marié en juin 1686 à Montfort-en-Chalosse (40), avec
de SAINT-MARTIN Jeanne?
Fille de SAINT-MARTIN Jean,  Notaire royal,
Née vers 1665 à Castelnau-Chalosse? (40).
Décédée vers 1750.
6 enfants sont nés de cette union :

 o MAUMEN Jeanne - 59 -
 o MAUMEN Jean Jean-Marie? - 60 -
 o MAUMEN Anne - 67 -
 o MAUMEN Pierre-Paulin Pierre Paulin - 68 -
 o MAUMEN Barthélémy - 69 -
 o MAUMEN Pascal - 70 -

 Uni avec CASTETS Jeanne 1

1 enfant est né de cette union :
 o MAUMEN Étiennette - 71 -

 Uni avec DARTIGUELONGUE Jeanne
1 enfant est né de cette union :

 o MAUMEN Jeanne - 72 -

1 Note de couple Générale : Non mariés.

_____________________________

59. MAUMEN Jeanne, Génération VII
Fille de MAUMEN François - 58 -,  Marchand,Greffier
en chef de la cour royale de Montfort, et de de SAINT-
MARTIN Jeanne?.
Baptisée vers 1687 à Montfort-en-Chalosse (40)1.
Née le 24 mai 1687 à Montfort-en-Chalosse (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : SAINT-MARTIN N.  2.
Marraine : DUTARET . du TARET . de LAUBIA Jeanne, née vers
1635

_____________________________

60. MAUMEN Jean Jean-Marie?, Génération
VII
Fils de MAUMEN François - 58 -,  Marchand,Greffier
en chef de la cour royale de Montfort, et de de SAINT-
MARTIN Jeanne?.
Professions : Praticien,Notaire,Arpenteur,Procureur du
Roi en la juridiction de Montfort?.
Né le (?) 2 décembre 1688 à Montfort-en-Chalosse
(40).
Baptisé le (?) 7 décembre 1688 à Montfort-en-Chalosse



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

(40)1.
Décédé entre 1738 et 1746 2.
 Uni avec de MAUVOISIN Plaisance
Fille de MAUVOISIN Jacques,  Garrey (40106),
France, Notaire royal, Huissier au Présidial, Praticien,
et de de PEDALIS Jeanne.
Baptisée le 6 mars 1689 à Dax (40), Cathédrale3.
Décédée le 8 janvier 1729.
3 enfants sont nés de cette union :

 o MAUMEN Étienne - 61 -
 o MAUMEN Jeanne - 62 -
 o MAUMEN Jeanne - 63 -

Marié le 13 juin 1730 à Montfort-en-Chalosse (40),
avec RENARD Gabrielle 4

Fille de RENARD Etienne,  Dax (40088), France,
Maître-apothicaire, Bourgeois, et de VINCENS
Bertrande.
Baptisée le 21 juin 1695 à Dax (40), Cathédrale5.
Décédée le 9 juin 1739 à Baigts (40), Hournets.
Inhumée le 9 juin 1739 à Montfort-en-Chalosse (40).
3 enfants sont nés de cette union :

 o MAUMEN Marie - 64 -
 o MAUMEN Marie-Anne - 65 -
 o MAUMEN Thérèse - 66 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SAINT-MARTIN
Jean?, né vers 1650,  Notaire royal, domicilié à Pontonx-sur-
l'Adour (40).  2. Marraine : SUBERCASAUX Marie, baptisée en
1645 à Dax (40), domiciliée à Laurède (40)

2 Note, Décès : Parrain d'un petit-fils en 1738.

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DESTRAC Antonin, né
en 1661 à Hastingues (40),  ../../1749 , Sr de Lanne, Sanguinet,
Mongruer, Montbrun, Loustau, Capdelie et Meés, Ecuyer, Avocat
au Parlement.  2. Marraine : de LAMOTHE Plaisance?, née vers
1625

4 Note, Union : Mariage d'abord clandestin.

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : RENARD François,
baptisé en 1664 à Dax (40),  Bordeaux (33063), France,
Marchand.  2. Marraine : MALET Gabrielle, née vers 1675,  Dax
(40088), France,

_____________________________

61. MAUMEN Étienne, Génération VIII
Fils  de  MAUMEN  Jean  Jean-Marie?  -  60  -,
Praticien,Notaire,Arpenteur,Procureur du Roi en la
juridiction de Montfort?, et de de MAUVOISIN
Plaisance.
Professions : Praticien?.
Né vers 1715.
Décédé vers 1741.

_____________________________

62. MAUMEN Jeanne, Génération VIII
Fille  de  MAUMEN  Jean  Jean-Marie?  -  60  -,
Praticien,Notaire,Arpenteur,Procureur du Roi en la
juridiction de Montfort?, et de de MAUVOISIN
Plaisance.
Décédée vers 1739 1.
Mariée vers 1733, avec CASTETS François

Professions : Marchand.

1 Note, Décès : Marraine d'une neveu LAGRAULET.

_____________________________

63. MAUMEN Jeanne, Génération VIII
Fille  de  MAUMEN  Jean  Jean-Marie?  -  60  -,
Praticien,Notaire,Arpenteur,Procureur du Roi en la
juridiction de Montfort?, et de de MAUVOISIN
Plaisance.
Décédée vers 1769.
Mariée le 20 février 1734 à Montfort-en-Chalosse (40),
Capot, avec LAGRAULET ; LAGRAULA Jean
Georges Jean-Georges
Fils de LAPARRA Jeanne.
Professions : Vigneron.
Né vers 1700.
Décédé vers 1769.
3 enfants sont nés de cette union :

 o LAGROLET ; LAGRAULA Pierre
Né le 27 octobre 1739 à Montfort-en-Chalosse
(40).
Marié le 31 janvier 1769 à Montfort-en-
Chalosse (40) avec LESGOURGUES Marie.

 o LAGROLET Jean
 o LAGRAULET ; LAGRAULA Pierre

Décédé le 7 novembre 1760 à Montfort-en-
Chalosse (40).

_____________________________

64. MAUMEN Marie, Génération VIII
Fille  de  MAUMEN  Jean  Jean-Marie?  -  60  -,
Praticien,Notaire,Arpenteur,Procureur du Roi en la
juridiction de Montfort?, et de RENARD Gabrielle.
Née le 24 septembre 1730 à Baigts (40).
Baptisée le 16 mars 1732 à Saugnac-et-Cambran (40).

_____________________________

65. MAUMEN Marie-Anne, Génération VIII
Fille  de  MAUMEN  Jean  Jean-Marie?  -  60  -,
Praticien,Notaire,Arpenteur,Procureur du Roi en la
juridiction de Montfort?, et de RENARD Gabrielle.
Née en 1733.
Décédée vers 1744 1.

1 Note, Décès : Marraine d'un neveu LAGRAULET.

_____________________________

66. MAUMEN Thérèse, Génération VIII
Fille  de  MAUMEN  Jean  Jean-Marie?  -  60  -,
Praticien,Notaire,Arpenteur,Procureur du Roi en la
juridiction de Montfort?, et de RENARD Gabrielle.
Née vers 1735.
Décédée vers 1785.
Mariée le (?) 11 avril 1768 à Baigts (40), avec



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

DUBURGUÉ ; BURGUÉ Jean Pierre Jean-Pierre
Fils de DUBURGUÉ Jean Salvat,  Montfort-en-
Chalosse (40194), France, Marchand, et de
DARTIGOEYTE Françoise.
Né vers 1735.
Professions à Montfort-en-Chalosse (40),.
1 enfant est né de cette union :

 o BURGUÉ Marie
Née vers 1769 à Montfort-en-Chalosse (40).
Mariée le 23 septembre 1813 à Baigts (40) avec
SEPZ François Nicolas.

_____________________________

67. MAUMEN Anne, Génération VII
Fille de MAUMEN François - 58 -,  Marchand,Greffier
en chef de la cour royale de Montfort, et de de SAINT-
MARTIN Jeanne?.
Baptisée le 16 août 1690 à Montfort-en-Chalosse (40)1.
Née le 16 août 1690 à Montfort-en-Chalosse (40).
 Unie avec DUPOUY ; DUPOY Vincent
Professions à Nousse (40),.
Décédé vers 1750.
1 enfant est né de cette union :

 o DUPOUY ; DUPOY François
Né le 21 janvier 1726 à Nousse (40), Chicoy?2.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Marraine : DANGLADES .
DANGLADE . d'ANGLADES Anne.  2. Témoin : PLANTER Jean-
Georges Jean Georges, né vers 1660,  ../../1685 , Avocat, Juge de
Montfort?.  3. Parrain : de LAGOR Jean?, baptisé en 1659 à Dax
(40),  Saint-Vincent-de-Paul (40283), France, Sr du Preuil ?,
1692/1692 , Homme d'armes,  1698/1698 Saint-Vincent-de-Paul
(40283), France, Praticien

2 Personnes  citées,  Baptême  :   1.  Parrain  :  DUPOY  .  DUPOUY
François, domicilié à Gamarde-les-Bains (40).  2. Marraine :
LAVIELLE Jeanne, domiciliée à Montfort-en-Chalosse (40)

_____________________________

68. MAUMEN Pierre-Paulin Pierre Paulin,
Génération VII
Fils de MAUMEN François - 58 -,  Marchand,Greffier
en chef de la cour royale de Montfort, et de de SAINT-
MARTIN Jeanne?.
Né le 19 juin 1692 à Montfort-en-Chalosse (40).
Baptisé le 22 juin 1692 à Montfort-en-Chalosse (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LABROUCHE Pierre,
1692/1692 , Marchand.  2. Marraine : SUBERCASAUX .
SUBERCAZAUX Élisabeth.  3. Témoin : BOUTGES Arnaud, né
en 1659 à Bayonne (64),  Substitut du procureur du Roi en la
juridiction de Montfort,  Bourgeois de Dax.  4. Témoin :
LABROUCHE Pascal,  1692/1692 , Marchand.  5. Témoin : de
MAUMEN Jean - 54 - , né vers 1625,  Montfort-en-Chalosse
(40194), France, Marchand, Grand-père de l'enfant.  6. Témoin :
de LAGOR Jean?, baptisé en 1659 à Dax (40),  Saint-Vincent-de-
Paul (40283), France, Sr du Preuil ?,  1692/1692 , Homme
d'armes,  1698/1698 Saint-Vincent-de-Paul (40283), France,
Praticien

_____________________________

69. MAUMEN Barthélémy, Génération VII
Fils de MAUMEN François - 58 -,  Marchand,Greffier
en chef de la cour royale de Montfort, et de de SAINT-
MARTIN Jeanne?.
Né le 9 décembre 1693 à Montfort-en-Chalosse (40).
Baptisé vers 1693 à Montfort-en-Chalosse (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAPLAGNE
d'ORTOLAN . DORTOLAN . ORTOLAN . DORTHOLAN . de
LAPLAIGNE Barthélémy,  1729/1729 , Curé de Montfort-en-
Calosse, Archiprêtre de Chalosse.  2. Marraine : de MAUMEN
Jeanne - 73 - , née vers 1670.  3. Témoin : de MAUMEN Jean -
54 - , né vers 1625,  Montfort-en-Chalosse (40194), France,
Marchand, Grand-père de l'enfant

_____________________________

70. MAUMEN Pascal, Génération VII
Fils de MAUMEN François - 58 -,  Marchand,Greffier
en chef de la cour royale de Montfort, et de de SAINT-
MARTIN Jeanne?.
Né le 29 avril 1710 à Montfort-en-Chalosse (40).
Baptisé le 30 avril 1710 à Montfort-en-Chalosse (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LARRHÈDE .
LARRÈDE Pascal.  2. Marraine : de MAUMEN Anne Bertrande -
56  -  ,  née  vers  1685.   3.  Parrain  :  LARRHÈDE  .  LARRÈDE
Philibert

_____________________________

71. MAUMEN Étiennette, Génération VII
Fille de MAUMEN François - 58 -,  Marchand,Greffier
en chef de la cour royale de Montfort, et de CASTETS
Jeanne.
Baptisée le 17 octobre 1689 à Montfort-en-Chalosse
(40)1.
Née le 17 octobre 1689 à Montfort-en-Chalosse (40) 2.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : TESTEMALLE Marc?.
2. Marraine : DAVERAT Étiennette.  3. Témoin : SANGUINET
Laurent.  4. Témoin : LACOY François, né en 1666,  1722/1722 ,
Vicaire de Magescq, Curé de Magescq, Prébendier

2 Note, Naissance : Fille naturelle.

_____________________________

72. MAUMEN Jeanne, Génération VII
Fille de MAUMEN François - 58 -,  Marchand,Greffier
en chef de la cour royale de Montfort, et de
DARTIGUELONGUE Jeanne.
Née le 4 avril 1698 à Castelnau-Chalosse (40), Berger 1.
Baptisée le 5 avril 1698 à Castelnau-Chalosse (40)2.

1 Note, Naissance : Fille naturelle.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : MAUMEN Jean.  2.
Marraine : MAUMEN Jeanne

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

73. de MAUMEN Jeanne, Génération VI
Fille de de MAUMEN Jean - 54 -,  Montfort-en-
Chalosse (40194), France, Marchand, et de DUTARET
; du TARET ; de LAUBIA Jeanne.
Née vers 1670.
Mariée le 11 juin 1691 à Montfort-en-Chalosse (40),
avec LABROUCHE Pierre1

Fils de LABROUCHE Pascal,  1692/1692 , Marchand,
et de LARRÈRE Jeanne.
Professions vers 1692 , Marchand.
1 enfant est né de cette union :

 o LABROUCHE Jeanne
Née le 30 septembre 1692 à Montfort-en-
Chalosse (40)2.

1 Personnes citées, Union :  1. Témoin : LAPARRA Pierre.  2.
Témoin : LARRÈRE Jean

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LABROUCHE Pascal,
1692/1692 , Marchand, Grand-père de l'enfant.  2. Marraine :
DUTARET . du TARET . de LAUBIA Jeanne, née vers 1635,
Grand-mère de l'enfant

_____________________________

74. de MAUMEN Éléonore, Génération IV
Fille de MAUMEN Jean - 9 -,  1623/1623 Montfort-en-
Chalosse (40194), France, Marchand,
Née vers 1595.
Décédée vers 1638.
 Unie avec de BLOY Jean
Professions à Nousse (40), Notaire royal, Procureur du
Roi.
Né vers 1585.
Décédé vers 1638.
8 enfants sont nés de cette union :

 o de BLOY Jean
Né vers 1615.
Marié vers 1645 avec du FEIGNA Jeanne.
Décédé vers 1665.

 o de BLOY Marguerite?
Mariée vers 1638 avec de LUX Jean.

 o de BLOY Bertrand
Baptisé le (?) 30 mai 1625 à Nousse (40)1.

 o de BLOY Vincense
Baptisée le 1er octobre 1627 à Nousse (40)2.

 o de BLOY Étiennette
Baptisée le 5 août 1629 à Nousse (40)3.

 o de BLOY Jeanne
Baptisée le 4 avril 1631 à Nousse (40)4.

 o de BLOY Anne Agne
Baptisée le 15 janvier 1633 à Nousse (40)5.

 o de BLOY Jean
Baptisé le 22 juillet 1638 à Nousse (40)6.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : MAUMEN Daniel?
Simon? Bertrand? - 47 - , né vers 1590,  Montfort-en-Chalosse
(40194), France, Sergent royal?, Praticien?, domicilié à
Montfort-en-Chalosse (40)

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de GARDILANNE
Étienne?, né vers 1570.  2. Marraine : de NIORT Vincense

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BLOY Jean-Jacques.

2. Marraine : DOLIVIER Etiennette Estebennotte, née vers 1590
4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DESTEBENET?

François,  1631/1631 , Maître-tailleur.  2. Marraine :
POYSÉGUR? . POYDEMENGE? Jeanne

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LAGRAULET Amanieu,
1633/1633 , Juge royal de Montfort.  2. Marraine : de BLOY
Anne Agne

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LUX Jean,
1638/1638 , Notaire royal.  2. Marraine : PELORCE .
PELLORCE Catherine, née vers 1600

_____________________________

75. MAUMEN Jeanne, Génération IV
Fille de MAUMEN Jean - 9 -,  1623/1623 Montfort-en-
Chalosse (40194), France, Marchand,
Testament en 1676 à Montfort-en-Chalosse (40),
Sarrat.
Décédée vers 1676.
 Unie avec LAFOSSE Jean
 Unie avec DUCAMP Pascal
Professions : Marchand.

_____________________________

76. de MAUMEN ; MAUMENT François?,
Génération II
Fils de de MAUMEN ; de LAUR? Guicharnaud - 1 -,
Sgr de Lorreyte,
Professions : Conseiller au Présidial, Sgr de Lesserres,
Sr de Laur?.
Né vers 1520.
Décédé vers 1571.
 Uni avec de BÉHIC Françoise?
Fille  de  de  BEHIC  Jean,   Sr  de  Campaigne  en  St-
Pandelon, et de de CASAUX Françoise?,  Dame de
Campaigne en St-Pandelon.
Professions : Dame de Tastet.
Née vers 1530.
1 enfant est né de cette union :

 o de MAUMEN ; MAUMENT Gabriel - 77 -

_____________________________

77. de MAUMEN ; MAUMENT Gabriel,
Génération III
Fils  de  de  MAUMEN ;  MAUMENT François?  -  76  -,
Conseiller au Présidial, Sgr de Lesserres, Sr de Laur?,
et de de BÉHIC Françoise?,  Dame de Tastet.
Né vers 1555.
Professions vers 1600 , Conseiller-magistrat,Conseiller
du Roi.
Décédé entre 1610 et 1613.
 Uni avec DAYROSE Isabeau
Marié vers 1594, avec de CASTAIGNEDE Catherine?
Fille de de CASTAIGNEDE Blaise,  1545/1545
Arengosse (40006), France, Avocat,  1545/1545
Arengosse (40006), France, Notaire royal,  1545/1545
Arengosse (40006), France, Bayle et procureur de
Brassenx et Sabres, et de de BAFFOIGNE? Etiennette?
Estebennotte.
Décédée vers 1635.
Née vers 1570.
Testament le 22 février 16341.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

2 enfants sont nés de cette union :
 o de MAUMEN Bernard - 78 -
 o MAUMEN ; DELAUR? Madeleine? - 86 -

1 Source : Testament, Testament, Minutes de maître Laborde.

_____________________________

78. de MAUMEN Bernard, Génération IV
Fils  de  de  MAUMEN  ;  MAUMENT  Gabriel  -  77  -,
1600/1600 , Conseiller-magistrat,Conseiller du Roi, et
de de CASTAIGNEDE Catherine?.
Professions : Avocat.
Né vers 1585.
Décédé vers 1657.
 Uni avec DARGOUBET Marguerite?
Fille de DARGOUBET Balthazar,  ../../1612 ,
Conseiller au Présidial, Procureur au Présidial, et de
DESPERIERS Pascale?.
Née vers 1595.
Décédée vers 1650.
Contrat de mariage le 2 juin 1613.
7 enfants sont nés de cette union :

 o de MAUMEN Catherine - 79 -
 o de MAUMEN Jeanne - 80 -
 o de MAUMEN Pascale - 81 -
 o de MAUMEN Jean - 82 -
 o de MAUMEN Claire - 83 -
 o de MAUMEN Jean - 84 -
 o de MAUMEN Antoine - 85 -

_____________________________

79. de MAUMEN Catherine, Génération V
Fille de de MAUMEN Bernard - 78 -,  Avocat, et de
DARGOUBET Marguerite?.
Baptisée le 11 février 1615 à Dax (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DARGOUBET
François, né vers 1570,  Avocat au Présidial, Sr de Lesserres en
St-Paul-lès-Dax.  2. Marraine : de CASTAIGNEDE Catherine?,
née vers 1570

_____________________________

80. de MAUMEN Jeanne, Génération V
Fille de de MAUMEN Bernard - 78 -,  Avocat, et de
DARGOUBET Marguerite?.
Baptisée le 3 juillet 1616 à Dax (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUSSARRAT .
DUSARRAT Bernard,  1616/1616 , Marchand.  2. Marraine : de
LALANNE Jeanne, née vers 1580,  ../../1658 , Dame de Sescosse

_____________________________

81. de MAUMEN Pascale, Génération V
Fille de de MAUMEN Bernard - 78 -,  Avocat, et de

DARGOUBET Marguerite?.
Professions : Demoiselle.
Née vers 1620.
Mariée en (?) 1642, avec LARROCQUE ;
LARROQUE Guillaume
Fils de LARROCQUE ; LARROQUE Jean,  Maître-
chirurgien, et de BOYSSELEAU ; BOISSELEAU
Catherine.
Professions : Bourgeois, Marchand.
Inhumé à Dax (40), Cordeliers.
Baptisé le (?) 15 novembre 1617 à Dax (40)1.
Décédé le 3 décembre 1683 à Dax (40).
7 enfants sont nés de cette union :

 o LARROCQUE Catherine
Baptisée le 1er février 1643 à Dax (40)2.

 o LARROCQUE ; LARROQUE Marguerite
Baptisée le 1er septembre 1647 à Dax (40)3.

 o LARROQUE ; LARROCQUE ; PANDELÉ ;
PANDELÉ LARROQUE Pierre?
Baptisé le 9 octobre 1649 à Dax (40)4.
 Uni avec LESPIAU ; LESPIAULT Jeanne.
Marié le 10 janvier 1688 à Dax (40) avec
DALEAU Catherine.
Décédé le (?) 29 septembre 1734 à Dax (40).

 o LARROCQUE ; LARROQUE Marguerite
Baptisée le 15 juin 1651 à Dax (40)5.

 o LARROCQUE Marie
Baptisée le 5 octobre 1653 à Dax (40)6.
 Unie avec DUVIGNAU Bernard Jean?.

 o LARROCQUE Étiennette
Baptisée le 27 mai 1655 à Dax (40)7.
 Unie avec MALLET ; MALET Jacques.

 o LARROCQUE ; LARROQUE Gaston Jean Jean-
Gaston
Baptisé le 5 février 1658 à Dax (40)8.
Marié le 8 février 1695 à Dax (40) avec PEIRE
; PEYRE ; PEYRES Catherine.
Décédé le 12 septembre 1735 à Dax (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SAINT-CRISTAU
Guillaume, né vers 1590,  1620/1620 , Avocat,Conseiller et
magistrat au Présidial.  2. Marraine : DAULOUETS . de SAINT-
CRISTAU? Marie Déborah Débora, née vers 1570

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MAUMEN Bernard -
78 - , né vers 1585,  Avocat.  2. Marraine : BOYSSELEAU .
BOISSELEAU Catherine, née vers 1585

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MAURINGLANNE
Etienne, né vers 1605,  ../../1669 , Marchand, Bourgeois.  2.
Marraine : DARGOUBET Marguerite?, née vers 1595

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LARROCQUE Pierre?,
Curé et archiprêtre de Pouy et Buglose.  2. Marraine :
DAULOUETS . de SAINT-CRISTAU? Marie Déborah Débora,
née vers 1570

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LARROQUE . de
LARROCQUE Denis, baptisé en 1612 à Dax (40),  Curé de St-
Lon.  2. Marraine : DARGOUBET Marguerite

6 Personnes citées, Baptême :  1. Marraine : LARROCQUE .
LARROQUE Bertrande, baptisée en 1620 à Dax (40).  2. Parrain
: de MAUMEN Jean - 82 - , baptisé en 1622 à Dax (40),  Saint-
Vincent-de-Paul (40283), France, Buglose, Curé de Siest,
Chapelain de Buglose?

7 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : PLANTER Jean, né
vers 1615,  1645/1645 Dax (40088), France, Bourgeois,
Marchand, Trésorier.  2. Marraine : de MAUMEN Etiennette
Estebennotte - 26 - , baptisée en 1623 à Dax (40)

8 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LATAPIE . LATAPPY
Gaston,  1658/1658 , Prêtre, Curé de Téthieu,  1657/1657 ,
Prêtre.  2. Marraine : DUPUY Marie



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

_____________________________

82. de MAUMEN Jean, Génération V
Fils  de  de  MAUMEN  Bernard  -  78  -,   Avocat,  et  de
DARGOUBET Marguerite?.
Baptisé le 29 décembre 1622 à Dax (40)1.
Décédé vers 1653.
Professions à Saint-Vincent-de-Paul (40), Buglose,
Curé de Siest, Chapelain de Buglose?.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : GASSIAT Jean?,
1622/1622 , Curé major de Dax.  2. Marraine : DAULOUETS .
de SAINT-CRISTAU? Marie Déborah Débora, née vers 1570

_____________________________

83. de MAUMEN Claire, Génération V
Fille de de MAUMEN Bernard - 78 -,  Avocat, et de
DARGOUBET Marguerite?.
Baptisée le 14 août 1625 à Dax (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DARGOUBET Arnaud,
baptisé en 1611 à Dax (40),  Écolier.  2. Marraine : de
MAUMEN Catherine - 79 - , baptisée en 1615 à Dax (40)

_____________________________

84. de MAUMEN Jean, Génération V
Fils  de  de  MAUMEN  Bernard  -  78  -,   Avocat,  et  de
DARGOUBET Marguerite?.
Baptisé le 14 novembre 1627 à Dax (40)1.

1 Personnes  citées,  Baptême  :   1.  Parrain  :  DÉSERT  .  DEZERT
Jean, né vers 1580,  1632/1632 , Avocat au
Parlement,Syndic,Juge de Tercis.  2. Marraine : de
CAMPAIGNE . de CAMPAGNE . de COMPAIGNE . de BÉHIC
Jeanne, née vers 1590

_____________________________

85. de MAUMEN Antoine, Génération V
Fils  de  de  MAUMEN  Bernard  -  78  -,   Avocat,  et  de
DARGOUBET Marguerite?.
Baptisé le 29 juin 1630 à Dax (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LARRIVIÈRE
Antoine,  Avocat au Parlement et au présidial, Sr de Mauranne?.
2. Marraine : de PREUILH . de PRUILH Claude? Claire?, née
vers 1600

_____________________________

86. MAUMEN ; DELAUR? Madeleine?,

Génération IV
Fille  de  de  MAUMEN  ;  MAUMENT  Gabriel  -  77  -,
1600/1600 , Conseiller-magistrat,Conseiller du Roi, et
de de CASTAIGNEDE Catherine?.
 Unie avec LAUGAR Fermy Firmin Jean
Fils  de  LAUGAR  ;  LAUGA  Mathieu?,   Procureur  au
présdial, et de de CAUNÈGRE Jeanne.
Professions : Procureur au présidial.

_____________________________

87. de MAUMEN Catherine?, Génération II
Fille de de MAUMEN ; de LAUR? Guicharnaud - 1 -,
Sgr de Lorreyte,
Professions : Dame de Cuareing?? (Garrey ?).
Née vers 1540.
Résidence vers 1599 à Dax (40).
Testament le 14 mars 1613.
Décédée vers 1613.
 Unie avec de SAINT-MARTIN Jean? Jean-Louis?
Fils de de SAINT-MARTIN Vincent?,  Sr de Gestède,
et de de GESTEDE? Quitterie?,  Dame de Gestède.
Professions : Conseiller au Présidial.
Né vers 1530.
Testament le 11 août 1592.
Décédé entre 1592 et 1594.
7 enfants sont nés de cette union :

 o de SAINT-MARTIN Jean?
Né vers 1565.
 Uni avec de BORDENAVE Antonine
Antoinette?.
Décédé vers 1650.

 o de SAINT-MARTIN Jeanne?
Née vers 1565.
 Unie avec DUCLOS Dominique Domenge.

 o SAINT-MARTIN Brunet?
Né vers 1570.
 Uni avec DIUSABO ; DUISABO ; DUIZABO
; DUISABEAU ; DUISABOU Madeleine.
Décédé entre 1605 et 1632.

 o de SAINT-MARTIN César?
 o de SAINT-MARTIN Jeanne?

Née vers 1575.
 Unie avec de LAUGAR ; de LAUGA Daniel.
Décédée vers 1619.

 o SAINT-MARTIN Jean?
Né vers 1585.
 Uni avec de CAMPAIGNE ; de CAMPAGNE ;
de COMPAIGNE ; de BÉHIC Jeanne.
Décédé entre 1619 et 1641.

 o de SAINT-MARTIN Dominique?
Décédé entre 1605 et 1622.

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Index des personnes présentes sur le livret
Les numéros correspondent aux fiches où les personnes

sont citées
Le numéro en gras correspond à la fiche principale de

la personne

A

ANDIEU (d') Odet   ( 1680/1680-)   - 19
ANTIN (d') Françoise   ( 1625/1625- 1647/1652)   - 12
- 13
ANTIN (d') Raymond   ( 1585/1585- 1651/1651)   - 12
- 13
ARGELOS (d') Joseph   ( 1695/1695-1775)   - 30 - 35

B

BAFFOIGNE? (de ) Etiennette? Estebennotte   (
1545/1545-)   - 77
BASQUIAT (de ) Marie Marguerite   (1722-
1774/1774)   - 30
BAYLE (de ) Daniel?   ( 1585/1585- 1629/1629)   - 6
BAYLE (de ) François?   ( 1590/1590-1670)   - 7
BÉHIC (de ) Françoise?   ( 1530/1530-)   - 76 - 77
BEHIC (de ) Jean   ( 1490/1490- 1557/1557)   - 76
BERGERON Louis Alexandre   ( 1693/1693-1748)   -
14
BERGERON ; VERGERON (de ) Étienne       - 57
BERGERON ; VERGERON (de ) Françoise       - 14
BERGERON ; VERGERON Gabriel?   ( 1610/1610-
1674/1674)   - 14
BERGERON ; VERGERON (de ) Jérôme?   (
1645/1645- 1721/1721)   - 14
BERGERON ; VERGERON (de ) Marie   ( 1700/1700-
1735/1735)   - 14
BERNARD ; IMBERNARD ; DIMBERNARD (du )
Jeanne   ( 1595/1595-1681)   - 26 - 39 - 50
BLOY (de ) Anne Agne   (1633-)   - 74
BLOY (de ) Anne Agne       - 74
BLOY (de ) Anne-Marie Anne Marie   (1710-)   - 57
BLOY (de ) Barthélémy       - 57
BLOY (de ) Bernard   ( 1670/1670- 1714/1730)   - 57
BLOY (de ) Bertrand   (1625-)   - 74
BLOY (de ) Étienne   (1646-1688)   - 57
BLOY (de ) Étiennette   (1629-)   - 74
BLOY (de ) Jean   ( 1585/1585- 1638/1638)   - 74
BLOY (de ) Jean   (1638-)   - 74
BLOY (de ) Jean   ( 1615/1615- 1665/1665)   - 74
BLOY (de ) Jean-Jacques       - 74
BLOY Jean-Marie   (1712-)   - 57
BLOY (de ) Jean-Pierre   (1714-)   - 57
BLOY (de ) Jeanne   ( 1722/1722-)   - 57
BLOY (de ) Jeanne   (1631-)   - 74
BLOY (de ) Marguerite       - 57
BLOY (de ) Marguerite?       - 74
BLOY (de ) Vincense   (1627-)   - 74
BORDA (de ) Marthe, Marie   ( 1595/1595-
1626/1626)   - 12
BORDENAVE (de ) Antonine Antoinette?   (
1575/1575- 1650/1650)   - 87
BOURG ; DUBOURG (du ) Suzanne   (
1655/1655-1729)   - 26

BOUSSETX ; BOUSSEIGT ; BOUSSET ; BOISSET
Marie       - 55
BOUTGES (de ) Anne   (1661- 1746/1746)   - 55 - 56 -
57
BOUTGES Anne       - 55
BOUTGES Arnaud   (1659-1734)   - 68
BOUTGES Vincent   ( 1620/1620-1692)   - 55
BOYSSELEAU ; BOISSELEAU Catherine   (
1585/1585-)   - 81
BROCHA Bernard   ( 1655/1655-1716)   - 34
BROCHA César       - 42
BROCHA Charles   (1618- 1670/1670)   - 24 - 26 - 41
BROCHA Jean   (1620-1681)   - 20
BROCHA Mathieu   (1616-)   - 28
BURGUÉ Marie   ( 1769/1769-)   - 66
BURGUERIEU (de ) Catherine   ( 1595/1595-)   - 28

C

CABANNES (de ) Jean-Baptiste   (1678-1737)   - 30
CABANNES (de ) Jeanne Marie Jeanne-Marie
(1681-1720)   - 30
CAMPAIGNE ; CAMPAGNE ; COMPAIGNE ;
BÉHIC (de ) Jeanne   ( 1590/1590- 1641/1641)   - 84 -
87
CAPDEVILLE (de ) Antonin Antoine       - 36
CAPDEVILLE (de ) Suzanne   ( 1615/1615-
1673/1673)   - 29
CARDENAU Jean-Marie       - 57
CASAUX (de ) Françoise?   ( 1500/1500- 1555/1555)
- 76
CASAUX ; CAZAUX Bertrand       - 50
CASSEN Georges       - 50
CASTAIGNEDE (de ) Blaise   ( 1535/1535-
1618/1622)   - 77
CASTAIGNEDE (de ) Catherine?   ( 1570/1570-
1635/1635)   - 7 - 77 - 78 - 79 - 86
CASTETS François       - 62
CASTETS Jeanne       - 58 - 71
CAUNÈGRE (de ) Jeanne   ( 1550/1550-)   - 86
COTIN ; COTTIN LAVARENNE ; COTTIN ;
COTTAIN Pierre   ( 1635/1635-1708)   - 56
COUSTEAU (de ) Gracie Constance?   ( 1740/1740-)
- 30

D

DALEAU Catherine   (1656-1710)   - 81
DANGLADES ; DANGLADE ; ANGLADES Anne
- 67
DARGOUBET Arnaud   (1611-)   - 83
DARGOUBET Balthazar   ( 1565/1565- 1612/1619)   -
78
DARGOUBET Eléonore   (1649-)   - 26
DARGOUBET Etienne   (1619- 1665/1665)   - 18 - 24
- 26 - 39
DARGOUBET Etienne   (1646-)   - 26
DARGOUBET Etiennette   (1654-)   - 26
DARGOUBET Etiennette   (1657-)   - 26
DARGOUBET François   ( 1570/1570- 1643/1650)   -
26 - 79
DARGOUBET François   (1643-1708)   - 26
DARGOUBET Guillaume   (1650-)   - 26
DARGOUBET Jean   (1648-)   - 26
DARGOUBET Marguerite       - 81



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

DARGOUBET Marguerite?   ( 1595/1595- 1650/1650)
- 78 - 79 - 80 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85
DARGOUBET Marguerite?   ( 1660/1660- 1688/1688)
- 26
DARGOUBET Marie   (1651-)   - 26
DARGOUBET Marie Elisabeth   (1658-)   - 26
DARGOUBET Pierre Charles   (1644-)   - 26
DARGOUBET Salvat Joseph   (1652-)   - 26
DARGOUBET Salvat Saubat   ( 1595/1595-
1651/1659)   - 26
DARRIEULAT Michel   ( 1595/1595- 1664/1680)   -
29 - 38
DARRIEULAT ; DARRIULAT Catherine
(1640-1704)   - 36
DARRIGRAND ; DARRIGAND Jeanne Bertrande   (
1630/1630-)   - 48 - 49 - 50 - 51
DARTIGOEYTE Françoise   ( 1715/1715- 1785/1785)
- 66
DARTIGUELONGUE Jeanne       - 58 - 72
DAULOUETS ; SAINT-CRISTAU? Marie Déborah
Débora   ( 1570/1570- 1654/1654)   - 81 - 82
DAVERAT Étiennette       - 71
DAYROSE Isabeau       - 77
DAYROSE ; MONTAUBAN Jean   (1613-1683)   - 24
DEBLOY ; BLOY Jean       - 26
DELOUET ; DAULOUETS Jeanne       - 27
DESCLAUX Salvat Saubat   ( 1600/1600- 1666/1668)
- 26
DÉSERT ; DEZERT Jean   ( 1580/1580- 1635/1635)   -
84
DESLOUS François   (1652-1724)   - 56
DESLOUS Marie Élisabeth Marie-Élisabeth
(1647-1714)   - 24
DESPERIERS Pascale?   ( 1575/1575- 1635/1635)   -
78
DESSARPS Madeleine   ( 1705/1710-1760)   - 56
DESTEBENET? François       - 74
DESTRAC Antonin   (1661-1749)   - 60
DEZEST Jean   (- 1715/1715)   - 14
DITHURBIDE ; DITURBIDE ; ITHURBIDE
Domenge Dominique       - 10 - 12
DIUSABO ; DUISABO ; DUIZABO ; DUISABEAU ;
DUISABOU Madeleine       - 87
DOLIVIER Domengine   ( 1595/1595- 1660/1660)   -
10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 -
41 - 42 - 43 - 44
DOLIVIER Etiennette Estebennotte   ( 1590/1590-
1653/1653)   - 24 - 26 - 74
DOLIVIER Étiennette Estebennotte       - 25
DOLIVIER Pierre       - 24
DOLIVIER ; DOLIUS ; DOLIVES Mathieu   (
1560/1560- 1620/1620)   - 10
DOLIVIER ; DOLIVE Menjotte Catherine       - 43
DOLIVIER ; DOLIVER Martin?       - 27
DUBEDOUT Bertrand       - 50
DUBERNARD ; DIMBERNARD Jacques   (-
1634/1642)   - 12
DUBUCQ ; DUBUC Jean   ( 1695/1695-)   - 14
DUBURGUÉ Jean Salvat   ( 1705/1705- 1785/1785)   -
66
DUBURGUÉ ; BURGUÉ Jean Pierre Jean-Pierre   (
1735/1735-)   - 66
DUCAMP Pascal       - 75
DUCAU ; DULAU Françoise       - 56
DUCAZAU ; DUCASAU Anne   ( 1600/1600-

1656/1656)   - 47 - 48 - 51 - 52 - 54
DUCHÉ Marguerite?   (1689-1738)   - 14
DUCLOS Dominique Domenge   ( 1555/1555-1622)   -
87
DUHAA Marie   ( 1635/1635- 1695/1695)   - 16
DUPIN ; PIN Marthe   ( 1660/1660-)   - 30
DUPOUY ; DUPOY François   (1726-)   - 67
DUPOUY ; DUPOY Vincent   (- 1750/1750)   - 67
DUPOY Catherine       - 53
DUPOY ; DUPOUY François       - 67
DUPUY Marie       - 81
DUPUYOU ; PUYO Étienne   (1638-)   - 53
DUSSARRAT ; DUSARRAT Bernard       - 80
DUTARET ; TARET ; LAUBIA Jeanne   ( 1635/1635-
1692/1692)   - 54 - 55 - 58 - 59 - 73
DUTARET ; TARET ; LAUBIA? Martin??   (
1600/1600-)   - 50 - 54
DUTRAUC Pierre   ( 1625/1625-)   - 16
DUTRAUC ; DUTRAUCQ Arnaud   (
1657/1657-1715)   - 16
DUVIGNAU Bernard Jean?   ( 1650/1650-1735)   - 81

E

ESQUILLE ; ESQUIULE (d') Catherine   ( 1670/1670-
)   - 35

F

FEIGNA (du ) Jeanne   (- 1679/1679)   - 74

G

GARDILANNE (de ) Étienne?   ( 1570/1570-)   - 74
GARDILANNE (de ) Pierre   (1658-)   - 56
GASSIAT Jean?       - 82
GAXIE (de ) Anne Agne   ( 1600/1600- 1663/1663)   -
12 - 16
GESTEDE? (de ) Quitterie?   ( 1495/1495-)   - 87
GUILLEMANÉ ; LAGRÈDE Vincense       - 53

J

JOSSIS (de ) Etienne   ( 1580/1580- 1647/1650)   - 26

L

LABARTHE? ; LABORDE? Menjotte   ( 1585/1585-
1638/1638)   - 28
LABASQUE Dominique   ( 1655/1655- 1696/1696)   -
19
LABASQUE (de ) Françoise   ( 1690/1690-)   - 19
LABAT Jean       - 30
LABATUT (de ) Jean       - 8
LABAUME (de ) Claire?   ( 1595/1595- 1660/1660)   -
24
LABAUME (de ) Guillaume?   ( 1585/1585-
1655/1655)   - 24
LABAUME (de ) Jeanne   ( 1595/1595- 1652/1652)   -
24
LABORDE (de ) Jean-Jacques   (1716-1773)   - 30
LABROSCHE ; LABROUCHE ; BROCHA Menjotte?
( 1585/1585-)   - 26
LABROUCHE Jeanne   (1692-)   - 73
LABROUCHE Pascal       - 68 - 73



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

LABROUCHE Pierre       - 68 - 73
LACOY François   (1666-1731)   - 71
LAFITTE Catherine   ( 1630/1630- 1667/1667)   - 52 -
53
LAFITTE François Jean   ( 1590/1590-)   - 52
LAFOSSE Jean       - 75
LAGARDE (de ) Laurence   ( 1560/1560- 1612/1612)
- 3 - 4 - 8
LAGOR (de ) Jean?   (1659-)   - 57 - 67 - 68
LAGOR (de ) Marie   (1664-1738)   - 57
LAGRAULET Amanieu       - 74
LAGRAULET ; LAGRAULA Jean Georges Jean-
Georges   ( 1700/1700- 1769/1769)   - 63
LAGRAULET ; LAGRAULA Pierre   (-1760)   - 63
LAGROLET Jean       - 63
LAGROLET ; LAGRAULA Pierre   (1739-)   - 63
LAGRUERE (de ) Bernard   ( 1645/1645- 1694/1700)
- 24
LALANDE (de ) Pierre   ( 1587/1587-1671)   - 22
LALANNE (de ) Etiennette   (1617-1685)   - 26 - 37
LALANNE (de ) Jeanne   ( 1580/1580- 1658/1658)   -
26 - 80
LALANNE (de ) Laurent   ( 1575/1575- 1638/1638)   -
49
LALANNE (de ) Madeleine   ( 1585/1585- 1648/1648)
- 26
LALANNE (de ) Marie?   ( 1635/1635-1704)   - 21 -
28 - 29 - 30 - 37 - 38 - 39 - 40
LALANNE (de ) Pierre   ( 1580/1580- 1648/1648)   -
26 - 28
LALANNE (de ) Simon   (1614-1675)   - 38
LAMAGNÈRE ; LAMAIGNÈRE Arnaud       - 55
LAMARQUE (de ) Jeanne   (1688-)   - 30
LAMOTHE (de ) Élisabeth       - 24
LAMOTHE (de ) Jacques?   ( 1607/1607-1652)   - 24
LAMOTHE (de ) Plaisance?   ( 1625/1625-1699)   - 60
LANNEFRANQUE (de ) Étiennette Estebennotte       -
26
LAPARRA Jeanne   ( 1670/1670-1742)   - 63
LAPARRA Pierre       - 73
LAPLAGNE ORTOLAN ; DORTOLAN ; ORTOLAN
; DORTHOLAN ; LAPLAIGNE (de ) Barthélémy       -
69
LARRÈDE  ;  LARRHÈDE  Jean-Pierre  Jean  Pierre    (
1675/1675-1739)   - 56 - 57
LARRÈRE Jean       - 73
LARRÈRE Jeanne   (- 1691/1691)   - 73
LARREY (de ) Charles   (1661-1707)   - 24
LARREY (de ) Claire   (1650- 1700/1700)   - 24
LARREY (de ) Dominique Domenge Domengine
(1639-1700)   - 24
LARREY (de ) Élisabeth   (1658-)   - 24
LARREY (de ) Etienne   (1646-)   - 24
LARREY (de ) Etiennette   (1654-)   - 24
LARREY (de ) Françoise   (1652-)   - 24
LARREY (de ) Gabriel Jean   ( 1580/1580- 1612/1614)
- 24
LARREY (de ) Guillaume   ( 1610/1610- 1677/1677)
- 19 - 24 - 26 - 35 - 40
LARREY (de ) Jean   (1644-)   - 24
LARREY (de ) Jean   (1648-1710)   - 24
LARREY  (de  )  Jean-Jacques  Jean  Jacques    (
1615/1615- 1663/1664)   - 24
LARREY (de ) Jeanne   ( 1600/1600- 1648/1648)   - 24
LARREY (de ) Judith   (1607-)   - 24

LARREY (de ) Marie   (1640-)   - 24
LARREY (de ) Pascal   (1637-1711)   - 24
LARRHÈDE (de ) Jean   (1666- 1736/1736)   - 30
LARRHÈDE (de ) Philibert   ( 1705/1705- 1742/1760)
- 56
LARRHEDE  ;  LARRÈDE  (de  )  Jeanne    (
1715/1715-1791)   - 56
LARRHÈDE ; LARRÈDE Pascal       - 70
LARRHÈDE ; LARRÈDE Philibert       - 70
LARRHÈDE ; LARRÈDE Pierre Joseph   (1706-
1742/1742)   - 56
LARRIVIÈRE (de ) Antoine       - 85
LARROCQUE Catherine   (1643-)   - 81
LARROCQUE Étiennette   (1655-)   - 81
LARROCQUE Marie   (1653-)   - 81
LARROCQUE Pierre?   (- 1658/1658)   - 81
LARROCQUE ; LARROQUE Bertrande   (1620-1704)
- 81
LARROCQUE ; LARROQUE Gaston Jean Jean-
Gaston   (1658-1735)   - 81
LARROCQUE ; LARROQUE Guillaume
(1617-1683)   - 26 - 81
LARROCQUE ; LARROQUE Jean   ( 1575/1575-)   -
81
LARROCQUE ; LARROQUE Marguerite   (1651-)   -
81
LARROCQUE ; LARROQUE Marguerite   (1647-)   -
81
LARROQUE ; LARROCQUE Denis   (1612-1668)   -
81
LARROQUE ; LARROCQUE ; PANDELÉ ;
PANDELÉ LARROQUE Pierre?   (1649-1734)   - 81
LATAPIE ; LATAPPY Gaston       - 81
LAUGAR Fermy Firmin Jean       - 86
LAUGAR ; LAUGA (de ) Daniel   ( 1570/1570-)   - 87
LAUGAR ; LAUGA Mathieu?   ( 1530/1530-
1581/1581)   - 86
LAURENS (de ) François   (1642- 1700/1700)   - 26
LAVIELLE Jeanne       - 67
LESGOURGUES Marie       - 63
LESPÈS (de ) Jean   (1683-1736)   - 30
LESPIAU ; LESPIAULT Jeanne   ( 1660/1660-
1685/1688)   - 81
LOLOM ; LAULOM Menjotte       - 4 - 5 - 6 - 7
LONNÉ (de ) Jean       - 11
LONNÉ (de ) Jean-Louis Jean Louis   ( 1721/1721-)   -
57
LOUSTALOT (de ) Domenge Domengine   (1659-
1696/1696)   - 32
LOUSTALOT  ;  LOSTALOT  (de  )  Pierre    (
1630/1630-1705)   - 24
LUX (de ) Jean   (- 1638/1639)   - 74

M

MALET Gabrielle   ( 1675/1675-1711)   - 60
MALLET ; MALET Jacques   ( 1660/1660-1705)   - 81
MAROY (de ) Isabeau Élisabeth   (1647-1713)   - 18
MAROY (de ) Pascale   ( 1575/1575- 1621/1621)   - 6
MAUMEN (de ) Anne   (1660-1721)   - 12 - 16 - 35
MAUMEN (de ) Anne   (1699-1763)   - 29 - 35
MAUMEN (de ) Anne       - 30
MAUMEN Anne   (1690-)   - 58 - 67
MAUMEN (de ) Anne   ( 1590/1590-)   - 3 - 8
MAUMEN (de ) Anne Bertrande   ( 1685/1685-1749)



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

- 55 - 56 - 57 - 70
MAUMEN  (de  )  Anne-Marie  Anne  Marie    (
1690/1690- 1768/1768)   - 55 - 57
MAUMEN (de ) Antoine   (1630-)   - 78 - 85
MAUMEN Barthélémy   (1693-)   - 58 - 69
MAUMEN (de ) Bernard   ( 1585/1585- 1657/1657)   -
77 - 78 - 79 - 80 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85
MAUMEN (de ) Bernard   (1697- 1716/1716)   - 29 -
34
MAUMEN (de ) Catherine   (1665- 1707/1707)   - 12 -
19 - 33
MAUMEN (de ) Catherine   (1615-)   - 78 - 79 - 83
MAUMEN (de ) Catherine   (1700-1701)   - 29 - 36
MAUMEN (de ) Catherine   (1696-)   - 29 - 33
MAUMEN Catherine   ( 1645/1645- 1690/1690)   - 52
- 53
MAUMEN (de ) Catherine?   ( 1540/1540- 1613/1613)
- 1 - 87
MAUMEN (de ) Claire   (1625-)   - 78 - 83
MAUMEN (de ) Daniel   (1610-)   - 4 - 6
MAUMEN Daniel? Simon? Bertrand?   ( 1590/1590-
1658/1658)   - 9 - 25 - 47 - 48 - 52 - 54 - 74
MAUMEN (de ) Domengine Domenge   (1656-
1704/1715)   - 12 - 14
MAUMEN (de ) Domengine Domenge   (1647-
1671/1671)   - 12 - 13 - 23 - 26
MAUMEN (de ) Dominique   (1659-)   - 12 - 15
MAUMEN (de ) Éléonore   ( 1595/1595- 1638/1638)
- 9 - 11 - 24 - 74
MAUMEN Éléonore       - 41
MAUMEN Éléonore       - 11
MAUMEN (de ) Éléonore, Marie   (1619-1687)   - 10 -
17 - 24 - 26 - 38
MAUMEN (de ) Éléonore?   ( 1615/1615-)   - 10 - 11
MAUMEN (de ) Étienne   (1664-1717)   - 12 - 18 - 31
- 36
MAUMEN (de ) Étienne   (1665-1717)   - 28 - 39
MAUMEN Étienne   ( 1715/1715- 1741/1741)   - 60 -
61
MAUMEN (de ) Étiennette   (1662-)   - 28 - 37
MAUMEN (de ) Étiennette   (1620-)   - 10 - 25
MAUMEN Étiennette   (1689-)   - 58 - 71
MAUMEN (de ) Etiennette Estebennotte   (1623-
1658/1658)   - 10 - 24 - 26 - 42 - 44 - 81
MAUMEN François   ( 1660/1660- 1700/1750)   - 54 -
58 - 59 - 60 - 67 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72
MAUMEN (de ) Françoise   (1669-)   - 12 - 22
MAUMEN (de ) Gabriel   ( 1580/1580-)   - 3 - 4 - 5 - 6
- 7
MAUMEN (de ) Gabriel   (1609-)   - 4 - 5
MAUMEN (de ) Guicharnaud   ( 1550/1550-
1615/1615)   - 2 - 3 - 4 - 8
MAUMEN (de ) Guillaume   (1669-1669)   - 28 - 40
MAUMEN (de ) Hélène   (1666-)   - 12 - 20
MAUMEN (de ) Jean   (1622- 1653/1653)   - 78 - 81 -
82
MAUMEN (de ) Jean   (1616-1687)   - 10 - 11 - 12 - 13
- 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 26
- 37 - 43
MAUMEN (de ) Jean   (1634-)   - 10 - 43
MAUMEN (de ) Jean   (1627-)   - 78 - 84
MAUMEN Jean   ( 1555/1555- 1625/1625)   - 2 -  9 -
10 - 12 - 45 - 46 - 47 - 74 - 75
MAUMEN Jean   ( 1620/1620- 1684/1718)   - 47 - 51 -
52 - 53

MAUMEN (de ) Jean   ( 1520/1520- 1585/1585)   - 1 -
2 - 3 - 9
MAUMEN (de ) Jean   ( 1655/1655- 1692/1692)   - 54
- 55 - 56 - 57
MAUMEN (de ) Jean   ( 1625/1625- 1693/1693)   - 47
- 54 - 55 - 58 - 68 - 69 - 73
MAUMEN Jean       - 72
MAUMEN Jean Jean-Marie?   (1688- 1738/1746)   -
58 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66
MAUMEN (de ) Jean Pierre   ( 1590/1590- 1626/1631)
- 9 - 45 - 46
MAUMEN Jeanne   (- 1769/1769)   - 60 - 63
MAUMEN (de ) Jeanne   (1625-)   - 10 - 27
MAUMEN (de ) Jeanne   (1623-)   - 45 - 46
MAUMEN (de ) Jeanne   (1616-)   - 78 - 80
MAUMEN (de ) Jeanne   ( 1670/1670-)   - 54 - 69 - 73
MAUMEN Jeanne   (1687-)   - 58 - 59
MAUMEN Jeanne   (1650-)   - 48 - 49
MAUMEN Jeanne   (- 1739/1739)   - 60 - 62
MAUMEN Jeanne   (- 1676/1676)   - 9 - 75
MAUMEN Jeanne   (1698-)   - 58 - 72
MAUMEN Jeanne       - 72
MAUMEN (de ) Joseph       - 55
MAUMEN (de ) Louise   (1693-1694)   - 29 - 31
MAUMEN (de ) Marie   (1630- 1671/1671)   - 10 - 26
- 41
MAUMEN (de ) Marie   (1692- 1743/1743)   - 29 - 30
- 34 - 36
MAUMEN (de ) Marie   (1668-)   - 12 - 21
MAUMEN Marie   (1730-)   - 60 - 64
MAUMEN (de ) Marie Domenge   (1695- 1711/1711)
- 29 - 32
MAUMEN (de ) Marie Éléonore   (1664-)   - 28 - 38
MAUMEN (de ) Marie Marthe   (1671-)   - 12 - 23
MAUMEN (de ) Marie Marthe   (1631-)   - 10 - 42
MAUMEN Marie-Anne   (1733- 1744/1744)   - 60 - 65
MAUMEN Martin   (1652-1694)   - 48 - 50
MAUMEN (de ) Mathieu   (1628-1687)   - 10 - 16 - 24
- 26 - 28 - 29 - 37 - 38 - 39 - 40
MAUMEN (de ) Menjotte   (1614-)   - 4 - 7
MAUMEN (de ) Michel   (1660-1736)   - 16 - 28 - 29 -
30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36
MAUMEN N Na   (1654-)   - 48 - 51
MAUMEN (de ) Pascal   (1635-)   - 10 - 44
MAUMEN (de ) Pascal       - 44
MAUMEN Pascal   (1710-)   - 58 - 70
MAUMEN (de ) Pascal       - 11
MAUMEN (de ) Pascale   ( 1620/1620-)   - 78 - 81
MAUMEN (de ) Pierre   (1662-1694)   - 12 - 17 - 23
MAUMEN Pierre-Paulin Pierre Paulin   (1692-)   - 58 -
68
MAUMEN Raymond   ( 1620/1620- 1653/1654)   - 47
- 48 - 49 - 50 - 51
MAUMEN Thérèse   ( 1735/1735- 1785/1785)   - 60 -
66
MAUMEN ; DELAUR? Madeleine?       - 77 - 86
MAUMEN ; LAUR? (de ) Guicharnaud   ( 1490/1490-
1557/1557)  - 1 - 2 - 76 - 87
MAUMEN  ;  MAUMENT  (de  )  François?    (
1520/1520- 1571/1571)   - 1 - 76 - 77
MAUMEN ; MAUMENT (de ) Gabriel   ( 1555/1555-
1610/1613)   - 5 - 76 - 77 - 78 - 86
MAUMEN  ;  MAUMENT  (de  )  Pascal    (
1585/1585-1639)   - 9 - 10 - 11 - 12 - 24 - 25 - 26 - 27 -
28 - 41 - 42 - 43 - 44



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

MAURINGLANNE (de ) Etienne   ( 1605/1605-
1669/1683)   - 21 - 81
MAURINGLANNE (de ) Etienne François
(1636-1672)   - 15
MAURINGLANNE (de ) Françoise   (1633-1691)   -
12 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 -
26
MAURINGLANNE (de ) Hélène Suzanne   (
1600/1600-1671)   - 20
MAURINGLANNE (de ) Marguerite Catherine
(1634-1720)   - 19
MAURINGLANNE (de ) Salomon   (
1590/1590-1659)   - 12 - 14
MAUVOISIN Jacques   ( 1645/1645-1715)   - 60
MAUVOISIN (de ) Plaisance   (1689-1729)   - 60 - 61
- 62 - 63
MERMET Marie       - 5
MOLERES (de ) Françoise   ( 1615/1615-1690)   - 12 -
22
MOMAS (de ) Bertrand   ( 1612/1612- 1676/1676)   -
29
MOMAS (de ) Bertrand       - 30
MOMAS (de ) Étienne       - 33
MOMAS (de ) Jeanne?   ( 1665/1665-1735)   - 29 - 30
- 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36
MOMAS (de ) Louise       - 31

N

N Jeanne       - 49
NIORT (de ) Vincense       - 45 - 46 - 74
NOUAU (de ) Marie   (- 1651/1651)   - 40

P

PATARIN Antoine Bertrand   (1710-1780)   - 56
PEDALIS (de ) Jeanne   (1662-1690)   - 60
PEIRE ; PEYRE ; PEYRES Catherine   (1673-
1746/1746)   - 81
PELORCE ; PELLORCE Catherine   ( 1600/1600-)   -
74
PIN (du ) Anne   (1645-1725)   - 30
PLANTER Jean   ( 1615/1615- 1658/1674)   - 81
PLANTER Jean-Georges Jean Georges   (
1660/1660-1740)   - 67
PORTETS (de ) Anne   (1720-)   - 30
PORTETS (de ) Catherine-Ursule Catherine Ursule
(1688-1762)   - 30
PORTETS (de ) Jean Louis Jean-Louis   ( 1654/1654-
1704/1720)   - 30
PORTETS (de ) Jean-Baptiste   ( 1685/1685-1749)   -
30
PORTETS (de ) Jean-Marie   (1722- 1789/1789)   - 30
PORTETS (de ) Joseph   (1729-)   - 30
PORTETS (de ) Louise   (1652-1738)   - 30
PORTETS (de ) Marguerite       - 30
PORTETS (de ) Marie   (1725- 1775/1775)   - 30
PORTETS (de ) Marie   ( 1720/1720-)   - 30
PORTETS (de ) Michel   (1732-)   - 30
PORTETS (de ) Michel   ( 1715/1715-)   - 30
PORTETS (de ) Michel   (1726-)   - 30
PORTETS (de ) Pierre       - 30
POYSÉGUR? ; POYDEMENGE? Jeanne       - 74
PREUILH  ;  PRUILH  (de  )  Claude?  Claire?    (
1600/1600- 1657/1657)   - 85

PUYO Jean   ( 1665/1665- 1739/1739)   - 53
PUYO ; PUYOU ; DUPUYO ; DUPUYOU Éléonore
(1639-)   - 11
PUYO ; PUYOU ; DUPUYO ; DUPUYOU
Guicharnaud Guichart Guichard   ( 1605/1605-)   - 11 -
53
PUYO ; PUYOU ; DUPUYO ; DUPUYOU Jean
(1643-)   - 11
PUYO ; PUYOU ; DUPUYO ; DUPUYOU Pascal
(1640-)   - 11

R

RENARD Etienne   (1659-1722)   - 26 - 60
RENARD François   (1664-)   - 60
RENARD Gabrielle   (1695-1739)   - 60 - 64 - 65 - 66

S

SAINT-CRISTAU (de ) Guillaume   ( 1590/1590-
1641/1645)   - 81
SAINT-CRISTAU (de ) Jean   (1656-1738)   - 32
SAINT-MARTIN Brunet?   ( 1570/1570- 1605/1632)
- 87
SAINT-MARTIN (de ) César?       - 87
SAINT-MARTIN (de ) Dominique?   (- 1605/1622)   -
87
SAINT-MARTIN Jean   ( 1610/1610-)   - 58
SAINT-MARTIN (de ) Jean?   ( 1565/1565-
1650/1650)   - 87
SAINT-MARTIN (de ) Jean?   ( 1650/1650-1699)   -
60
SAINT-MARTIN Jean?   ( 1585/1585- 1619/1641)   -
87
SAINT-MARTIN  (de  )  Jean?  Jean-Louis?    (
1530/1530- 1592/1594)   - 87
SAINT-MARTIN (de ) Jeanne?   ( 1565/1565-)   - 87
SAINT-MARTIN (de ) Jeanne?   ( 1575/1575-
1619/1619)   - 87
SAINT-MARTIN (de ) Jeanne?   ( 1665/1665-
1750/1750)   - 58 - 59 - 60 - 67 - 68 - 69 - 70
SAINT-MARTIN N       - 59
SAINT-MARTIN (de ) Vincent?   ( 1485/1485-
1560/1560)   - 87
SAINT-PAUL (de ) Jeanne   ( 1650/1650-)   - 57
SANGUINET Laurent   (- 1713/1713)   - 71
SAUCÈDE ; SAUSSÈDE Rachel   ( 1600/1600-)   - 52
SEGAS Étienne       - 57
SEPZ François Nicolas   (1775- 1845/1845)   - 66
SOURROUILLE ; SOURROLHE ; SOURROILLE
Jeanne       - 11
SUBERCASAUX Marie   (1645-)   - 60
SUBERCASAUX Pierre   ( 1595/1595- 1644/1648)   -
24
SUBERCASAUX Pierre   (1621-1694)   - 17
SUBERCASAUX ; SUBERCAZAUX Élisabeth       -
68

T

TAUZIN Marie       - 30
TESTEMALLE Marc?       - 71

V



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

VIENAVE Jeanne       - 46 VINCENS Bertrande   (1668-1703)   - 60


